Programmanr. 1
18-3-2017 - 13:00

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam

1. Kyle Stolk
2. Thom de Boer
3. Stan Pijnenburg
4. Jeroen Baars
5. Thomas Verhoeven
6. Maarten Brzoskowski
7. Tom Lommers
8. Mathys Goosen

9. Ensger Kotterink
10. Ruden de Ridder
11. Pepijn Smits
12. Arjan Knipping
13. Steven Nonnekes
14. Nicko Kamphuis
15. Bryan Agterdenbos
16. Niklas David Yeboah
17. Joshavan den Elzen
18. Dave van der Voet
19. Ruben van Erk
20. Quinn van den Heuvel
21. Jylano Nahr
22. Marnix Ykema
23. Nikhom Westphal
24. Wouter Schmit
25. Jari Voogt
26. Franklin Paassen
27. Bas Takken
28. Mathijs Verdonck
29. Mark de Jongh
30. Ronaldo Nagtzaam
31. Swen van Elteren
32. Max Huige
33. Ben Muller
34. Luc van Eijndhoven
35. Jarno van Oyen
36. Ruben Koek
37. Peer van Bemmelen
38. 1Jsbrand Buijnsters
39. Luuk Kieviet
40. Stijn den Otter
41. Tim van Duuren
42. Rogier Dorsman
43. Aidan van Gool
44. Joas Groeneveld
45. Ivar Oldenhof
46. Querijn Hensen
47. Milan de Roo
48. Thomas van Boxel
49. Julien Tanis
50. Dylano Termoshuizen
51. Ben de Kok
52. Thijn Damen
53. Jeroen Reckman
54. Lukas Binnekamp
55. Perry Laarhoven
56. Xander Vis
57. Kevin Tittel
58. Barry Schot
59. Devan Jonkers
60. Bart Pardon
61. Daan Snijders
62. Anthony Kraag
63. Timo Kolk
64. Thijs van Hofweegen
65. Joren Oldenhof
66. Michael Schoenmaker
NG.ZA Ben Schwietert
NG Duncan van Haaren

vereniging

Ntc - Psv

De Dolfijn

Ntc - Psv

MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

Ntc - Psv

De Dolfijn

NTC - de Dolfijn

Albion

Rtc - Psv

Ntc - Psv

Psv

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
MNC Dordrecht

Psv

Aquapoldro

De Dolfijn

Wiekslag

RTC - ZPC Numansdorp
RTC - Nimo

Dwk

SG SCOM/de Zeehond '73
Psv

De Duck

De Dolfijn

NTC PARA - De Dolfijn
Psv

de Devel

AquaDream

Agquarijn

SG SCOM/de Zeehond '73
De Geul

0.Z. & P.C. De Warande
SG SCOM/de Zeehond '73
Dwk

De Dolfijn

AquaDream

zc De Schotejil

de Devel

intijd
49.78
48.46
50.06
49.44
50.87
50.00
48.07
51.59
50.77
53.03
54.71
50.75
51.45
52.85
52.52
53.42
54.28
54.72
55.05
56.37
55.81
56.02
56.05
54.29
55.49
57.42
55.88
56.31
56.99
56.81
57.14
56.17
57.10
57.75
58.16
57.92
58.75
57.65
58.86
59.76

NTC PARA - Widex GZC D(1:00.36
NTC PARA - ZZ&PC De Del:00.47

De Geul

Dwk

De Dolfijn

Utrecht Swimming
ZPC Woerden
BZV 's-Hertogenbosch
zc De Schotejil
Wvz

Aquarijn

0.Z. & P.C. De Warande
ZPCNumansdorp
WS Twente
ZPCNumansdorp
zc De Schotejil
De Geul

De Dolfijn

Zeester Meerval
Wvz

MNC Dordrecht
Wvz

MNC Dordrecht

59.09
1:00.41

58.65

58.19
1:00.79
1:03.97
1:00.97
1:00.42
1:01.98
1:01.69
1:02.53
1:01.12
1:02.44
1:03.09
1:02.80
1:04.32
1:05.80
1:03.76
1:05.25
1:04.62
1:05.13

Ntc Para - Zpc Amersfoort1:08.05

De Dolfijn

1:11.28

Ntc Para - Zpc Amersfoort1:25.62

Ntc - Zpc Amersfoort

49.61

NTC PARA - Widex GZC DOI59.05

199605231
199100181
199600427
199200031
199700311
199500769
199001847
199605695
199403391
200001587
199600691
199401667
199003749
199900887
200200003
199805765
199602423
200102783
199604379
200100297
200102593
199601555
200203329
200004895
200004237
200003881
199901643
200101685
200001325
199803293
200103331
200104355
199801281
200200139
200100055
199701187
200102667
200200375
200100469
200200225
199802255
199900211
200001773
200102669
200000081
200102121
200102215
199605619
200401045
200202169
200200881
200300973
200100209
200300107
200301321
200300173
199902681
200300321
200201061
200400639
200202475
200401973
200202971
199605253
200400045
198302615
199704831
200000681

S10

S9
S12

S10

S6

S4

S10

tijd
50.23
50.49
50.74
50.85
51.72
52.09
52.53
52.64
52.81
53.16
53.17
53.25
53.80
54.66
54.74
55.61
55.84
55.94
56.08
56.14
56.46
56.64
56.92
56.95
57.12
57.46
57.56 A
58.55
58.74
58.99
59.06
59.14
59.30
59.41
59.79
59.93
59.98
1:00.02
1:00.53
1:00.92
1:01.32 A
1:01.36 A
1:01.45
1:01.51
1:01.60
1:01.84 A
1:01.94
1:02.18
1:02.35
1:02.65
1:02.89
1:03.20
1:03.55
1:04.08
1:04.21
1:04.35
1:04.73
1:05.25
1:06.48
1:07.28
1:07.84
1:08.39
1:08.42
1:09.55 A
1:13.00
1:32.27 A

TDO>>>>>>> >

RT

+0,72
+0,69
+0,71
+0,74
+0,74
+0,68
+0,69
+0,77
+0,68
+0,75
+0,78
+0,77
+0,65
+0,62
+0,77
+0,65
+0,71
+0,79
+0,74
+0,72
+0,72
+0,71
+0,69
+0,65
+0,79
+0,70
+0,76
+0,73
+0,72
+0,73
+0,75
+0,77
+0,67
+0,93
+0,69
+0,79
+0,76
+0,77
+0,65
+0,70
+0,66
+0,71
+0,65
+0,70
+0,73
+0,74
+0,64
+0,76
+0,67
+0,82
+0,79
+0,75
+0,76
+0,77
+0,78
+0,73
+0,83
+0,74
+0,77
+0,69
+0,87

+0,77
+0,87
+0,77

50m 100m
815 24.22 50.23
802 23.83 50.49
790 24.83 50.74
785 24.68 50.85
746 2477 51.72
730 25.30 52.09
712 24.66 52.53
708 25.22 52.64
701 25.83 52.81
687 25.96 53.16
687 26.07 53.17
684 25.95 53.25
663 25.50 53.80
632 26.25 54.66
629 26.55 54.74
600 26.23 55.61
593 26.33 55.84
590 27.23 55.94
585 26.18 56.08
583 26.81 56.14
574 26.75 56.46
568 26.89 56.64
560 28.18 56.92
559 26.65 56.95
554 27.38 57.12
544 27.36 57.46
690 27.45 57.56
514 28.06 58.55
509 27.82 58.74
503 28.65 58.99
501 28.60 59.06
499 28.51 59.14
495 28.51 59.30
492 28.85 59.41
483 28.50 59.79
480 28.53 59.93
478 28.48 59.98
477 29.04  1:00.02
465 29.15  1:00.53
457 2028  1:00.92
690 29.74  1.01.32
571 20.78  1:.01.36
445 29.39  1:.01.45
444 28.96  1.01.51
442 2867  1.01.60
557 2955  1:.01.84
434 30.10  1:.01.94
429 20.86  1:.02.18
426 29.94  1:.02.35
420 2953  1:.02.65
415 30.05  1:02.89
409 30,50  1:03.20
402 30.49  1:03.55
392 30.28  1:04.08
390 30.86  1:.04.21
387 30.97  1:04.35
381 3171  1:.04.73
372 32.05  1:.05.25
351 31.04  1:.06.48
339 31.47  1:07.28
331 3167  1.07.84
323 3260  1:08.39
322 33.32  1:.08.42
801 3331  1:09.55
265 3479  1:13.00
713 42.98  1:32.27
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Programmanr. 2
18-3-2017 - 13:16

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang naam

Femke Heemskerk
Kim Busch

Robin Neumann
Marjolein Delno
Esmée Bos
Elinore de Jong
Marieke Tienstra
Kinge Zandringa
Ya'elle Lucht
Chefanja Nunes
Elise Tanis

Manon Aerssens
Pien Schravesande
Sam van Nunen
Marit de Lau
Frouke Beeksma
Roélle op de Haar
Soraya Wasser
Tiffany Leerdam
Christy Geurts
Zoe van der Aart
Romy de Laat
Sam |Jzerman
Manon Ritten
Megan van Beelen
Jule Franken
Maaike Issard
Floor Weijmans
Amy van Lier
Lieke Oude Lenferink
llse Kraaijeveld
Manon Kampman
Tessa Giele
Sophie de Jonge
Christel Brugmans
Mila Maas

Noa Oldenhof
Sanne Busch
Jonna Wieling
Sanne Ditzel
Chantalle Zijderveld

Esmée Roodenburg
Lianne Bouwmeester
Sarah el Bacha

Lisa Kruger

Sanne van Ruijven
Céline Fouzai

Femke Hoppenbrouwer
S. van den Dobbelsteen
Manon Middelbos

Isa Boom

Charlotte van der Hoek
Esmée Venner

Yara Weldam

Lotte Tillema

Kim Jansen van Galen
Elise van der Velden
Tessa Takken

Isis Naaktgeboren
Lara Idsinga

Sanne Vermeulen
Amber Hesper

Joyce van 't Hof

Inge van der Hoek
Nienke Mierop

Manon Vermarien
Alisha Vieira

Tamara de Ruiter
Wendy ten Wolde

vereniging intijd
Ntc - Psv 53.72
NTC - MNC Dordrecht 55.56
NTC - de Dolfijn 55.02
Ntc - Vzc 56.09
Ntc - Psv 56.92
Utrecht Swimming 54.00
RTC - TriVia 57.39
NTC - de Dolffijn 58.86
RTC - De Houtrib 57.48
Rtc - Wvz 59.41
RTC - De Schoteijl 59.13
Psv 58.74
Rtc - Dz&Pc 57.75
Psv 57.45
Rtc - Psv 59.06
RTC - TriVia 59.78
WS Twente 59.72
Psv 59.08
De Dolfijn 59.32
Rtc - Wvz 1:00.37
De Dolfijn 58.35
Wiekslag 59.03
De Geul 1:00.51
Eurode Kerkrade 59.52
De Columbiaan 1:00.69
0.Z. & P.C. De Warande 1:01.04
Utrecht Swimming 1:01.03
Hzpc 1:00.60
Trb/Res 1:00.32
WS Twente 1:00.86
MNC Dordrecht 1:00.59
Psv 59.24

SG SCOM/de Zeehond '73 1:01.96
SG SCOM/de Zeehond '73 58.33

Hieronymus 1:00.18
Psv 1:01.02
De Dolfijn 59.31
MNC Dordrecht 1:01.14
Agquarijn 1:01.54
Aquapoldro 1:01.51
NTC PARA - ZZ&PC De Del:02.77
De Geul 1:03.98
De Columbiaan 1:01.39
De Dolfijn 1:03.24
Ntc Para - Zpc Amersfoort1:02.27
Wvz 1:03.47
De Dolfijn 1:02.02
Utrecht Swimming 1:03.43
Utrecht Swimming 1:02.96
zc De Schotejil 1:04.15
MNC Dordrecht 1:02.48
MNC Dordrecht 1:05.04
Psv 1:02.56
Aquarijn 1:04.40
zc De Schotejil 1:04.58
Psv 1:04.79
Hieronymus 1:04.82
De Dolfijn 1:03.29
de Devel 1:04.57
de Devel 1:04.30
Utrecht Swimming 1:05.68
Van Vliet-Barracuda 1:06.25
de Devel 1:06.42
Utrecht Swimming 1:05.79
zc De Schotejil 1:06.07
NTC PARA - Hieronymus 1:06.90
Zpb-H&L 1:02.67
zc De Schotejil 1:05.43
Wiekslag 1:04.83

198705224
199801450
199706190
199400024
199600662
198902072
199900302
199801422
200104628
200104750
200200120
199900294
199902010
200100036
200101338
200000346
200103428
199901358
200006200
200203734
199503152
199900902
200101204
200002440
200105606
200204024
200300022
199502522
199603022
200200068
200202190
200000614
200203124
200200118
200005602
200302966
199700622
200101486
200205266
199901092
200000702
200100040
200000956
200201104
200005304
200201120
200202750
200301124
200100904
200100056
200200186
199904020
200000380
200102762
200200692
200201594
200005834
200301692
200403914
200200678
200303902
200202188
200302122
199204034
200203294
199705680
199904554
200203060
200302658

S10

S10

S9

tijd

54.31

55.71

55.98

56.93

58.22

58.47

58.48

58.49

58.76

58.93

59.29

59.39

59.65

59.69

59.78

59.91
1:00.59
1:00.63
1:00.66
1:00.84
1:01.04
1:01.08
1:01.68
1:01.79
1:01.96
1:02.01
1:02.17
1:02.45
1:02.46
1:02.49
1:02.50
1:02.63
1:02.66
1:02.69
1:02.93
1:03.18
1:03.40
1:03.74
1:03.78
1:04.02
1:04.05
1:04.06
1:04.26
1:04.49
1:04.58
1:04.62
1:04.73
1:04.74
1:04.87
1:04.98
1:05.28
1:05.66
1:05.67
1:05.72
1:05.81
1:05.94
1:06.07
1:06.19
1:06.33
1:06.45
1:06.54
1:06.58
1:06.71
1:06.74
1:07.15
1:07.16
1:07.29
1:07.42
1:07.42

TDO>>>>>>> >

RT

+0,78
+0,76
+0,67
+0,74
+0,76
+0,73
+0,79
+0,75
+0,79
+0,79
+0,74
+0,70
+0,70
+0,80
+0,64
+0,80
+0,74
+0,74
+0,84
+0,75
+0,81
+0,77
+0,77
+0,80
+0,73
+0,70
+0,80
+0,80
+0,74
+0,75
+0,68
+0,78
+0,73
+0,78
+0,70
+0,79
+0,69
+0,69
+0,77
+0,81
+0,69
+0,74
+0,80

+0,74
+0,79
+0,67
+0,78
+0,68
+0,72
+0,56
+0,70
+0,72
+0,74
+0,75
+0,86
+0,71
+0,76

+0,83
+0,84
+0,77
+0,77
+1,10
+0,77

+0,71
+0,80
+0,84

881
817
805
765
715
706
706
706
696
690
677
674
665
664
661
657
635
633
632
627
621
620
602
598
594
592
588
580
579
579
578
575
574
573
566
560
554
545
544
538
788
537
532
526
769
523
521
520
517
515
507
499
498
497
495
492
489
487
484
481
479
478
476
475
466
752
463
461
461

50m

26.43
26.83
27.07
27.52
28.34
28.09
28.27
28.09
28.09
28.62
28.52
28.39
28.28
28.48
29.20
28.72
29.54
29.46
28.90
29.85
29.21
29.21
29.58
29.23
29.82
29.35
30.17
30.53
29.23
30.03
29.88
29.25
30.68
30.39
30.17
30.14
29.79
30.48
31.10
30.93
30.65
30.34
30.69
31.00
30.78
31.11
31.26
30.06
30.81
31.12
30.57
31.36
30.87
31.13
31.52
32.26
32.09
31.64
32.74
32.42
31.50
31.65
31.64
31.56
31.88
32.46
31.38
32.40
32.40

100m

54.31

55.71

55.98

56.93

58.22

58.47

58.48

58.49

58.76

58.93

59.29

59.39

59.65

59.69

59.78

59.91
1:00.59
1:00.63
1:00.66
1:00.84
1:01.04
1:01.08
1:01.68
1:01.79
1:01.96
1:02.01
1:02.17
1:02.45
1:02.46
1:02.49
1:02.50
1:02.63
1:02.66
1:02.69
1:02.93
1:03.18
1:03.40
1:03.74
1:03.78
1:04.02
1:04.05
1:04.06
1:04.26
1:04.49
1:04.58
1:04.62
1:04.73
1:04.74
1:04.87
1:04.98
1:05.28
1:05.66
1:05.67
1:05.72
1:05.81
1:05.94
1:06.07
1:06.19
1:06.33
1:06.45
1:06.54
1:06.58
1:06.71
1:06.74
1:07.15
1:07.16
1:07.29
1:07.42
1:07.42
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
70. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:05.98 200003890 1:08.37 +0,61 442 32.50 1:08.37
71. Thirza van de Kraats Dwk 1:05.80 200200392 1:08.72 435 32.81 1:08.72
72. Pieke Sterk Aquarijn 1:07.02 200401158 1:08.73 +0,73 435 33.30 1:08.73
73. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:08.11 200500090 1:08.98 +0,79 430 33.17 1:08.98
74. Marin Wieling Aquarijn 1:09.85 200501220 1:09.57 +0,80 419 33.88 1:09.57
75. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:06.80 200003428 1:09.86 +0,63 414 32.70 1:09.86
76. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaal:07.27 200100578 S10 1:10.17 A +0,80 600 33.71 1:10.17
77. Asha van Lobberegt de Devel 1:08.47 200500088 1:10.23 +0,73 408 33.85 1:10.23
78. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:09.94 200501076 1:10.49 +0,71 403 33.02 1:10.49
79. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:10.44 200500826 1:11.14 +0,76 392 34.35 1:11.14
80. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1:06.08 200000496 1:11.47 +0,80 387 33.71 1:11.47
81. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:10.21 200500804 1:11.49 +1,11 386 34.57 1:11.49
82. Liesette Bruinsma NTC PARA - HZ&PC Heerel:07.06 200004346 S11 1:11.74 A +0,65 825 34.75 1:11.74
83. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecl1:12.96 199407016 S9 1:12.24 A 604 34.99 1:12.24
84. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:15.82 200501710 1:12.93 +0,67 364 36.60 1:12.93
85. Yvette Buis De Dolfijn 1:12.57 200401830 1:14.31 +0,80 344 35.74 1:14.31
86. Malou van Fessem 0.Z. & P.C. De Warande 1:14.15 200203630 1:15.12 +0,76 333 35.95 1:15.12
87. Loes van Geel 0.Z. & P.C. De Warande 1:16.55 200203628 1:15.55 +0,74 327 36.72 1:15.55
88. Meike van de Ree Zeester Meerval 1:13.83 200402646 1:15.62 +0,88 326 35.81 1:15.62
89. Elviravan der Heijden  Zeester Meerval 1:18.71 200402914 1:17.97 +0,95 298 37.08 1:17.97
90. Simone Koot ZPC Woerden 1:18.13 200501478 1:18.87 +0,98 288 37.66 1:18.87
91. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch  1:23.29 200302786 1:21.84 258 38.82 1:21.84
92. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch  1:21.08 200305066 S10 1:2447 R +0,78 344 38.41 1:24.47
93. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch  1:24.75 200303430 1:26.92 +0,73 215 39.32 1:26.92
94. Lisette Teunissen NTC PARA - MNC Dordrecl1:38.42 198604834 S3 1:43.12 A 837 49.15 1:43.12
95. Marieke van Soest Dwk 1:55.99 198705848 S3 2:03.59 A 486 54.25 2:03.59
AFGEM Marrit Steenbergen Rtc - Dz&Pc 54.29 200000086
AFGEM Marij van der Mast Rtc - Psv 59.08 200000676
Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 13:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jorgos Skotadis RTC - De Dolffijn 4:47.86 199803317 4:47.12 613
*400m
50m: 29.52 2952 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.84 3532 200m: 300m: 400m: 4:47.12
2. Justus Ykema Dwk 4:44.26 199900029 5:00.99 532
*400m
50m: 28.46 28.46 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.87 3441 200m: 300m: 400m: 5:00.99
3. Bjorn Piket Hzpc 4:43.47 199602133 5:02.93 522
*400m
50m: 31.72 31.72 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.33 37.61 200m: 300m: 400m: 5:02.93
4. Tom Balsen Versteeg Hieronymus 4:56.29 200005673 5:03.08 521
*400m
50m: 3091 3091 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.65 37.74 200m: 300m: 400m: 5:03.08
5. Bjarne Buijs Utrecht Swimming 5:23.46 200301089 5:34.70 387
*400m
50m: 3357 3357 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.86 44.29 200m: 300m: 400m: 5:34.70
6. Elroy Schot De Dolfijn 5:23.54 200200689 5:37.30 378
*400m
50m: 32.70 3270 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.52 42.82 200m: 300m: 400m: 5:37.30
7. Barry Schot De Dolfijn 5:40.76 200300321 5:58.14 316
*400m
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.58 46.59 200m: 300m: 400m: 5:58.14
DIS Nathan Janssen MNC Dordrecht 5:51.00 200401565

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 4
18-3-2017 - 13:47

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jelle Betten Rtc - Dz&Pc 57.78 200001535 58.42 A +0,67 703 28.08 58.42
2. 0. van der Voort Ntc Para - Zpc Amersfoort NT 199703035 S10 59.21 A +0,741018 28.67 59.21
3. Arjan Knipping Psv 57.55 199401667 59.41 A +0,58 668 29.01 59.41
4. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem 1:00.63 199107425 S14 1:02.29 A +0,88 861 30.51 1:02.29
5. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 1:05.14 199800745 1:03.55 A +0,70 546 30.89 1:03.55
6. Adriaan Prové Kluit Rtc - Wvz 1:03.89 200204397 1:05.33 A +0,77 503 32.05 1:05.33
7. Dave van der Voet De Dolfijn 1:03.74 200102783 1:05.49 A +0,73 499 32.41 1:05.49
8. Thijs van den End NTC PARA - ZPC Woerden1:06.38 199306803 S9 1:07.10 A +0,69 779 32.42 1:07.10
9. David Kievit zc De Schotejil 1:03.66 199900325 1:07.47 R +0,81 456 32.62 1:07.47
10. lan Terlouw ZPC Woerden 1:05.95 200002345 1:07.59 R +0,83 454 32.91 1:07.59
11. Lukas Binnekamp WS Twente 1:04.83 200300107 1:08.28 +0,82 440 33.14 1:08.28
12. Joas Groeneveld Dwk 1:05.14 200102669 1:09.17 +0,61 423 33.53 1:09.17
13. Luc van Eijndhoven 0.Z. & P.C. De Warande 1:05.49 200200139 1:09.51 +0,84 417 34.28 1:09.51
14. Dylan Jansen Wvz 1:07.11 200300817 1:09.77 +0,66 413 33.91 1:09.77
15. Dylano Termoshuizen  Wvz 1:05.11 200202169 1:10.38 +0,66 402 33.79 1:10.38
16. Luke Boom MNC Dordrecht 1:08.38 200000637 1:11.71 +0,64 380 34.03 1:11.71
17. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De Del:09.82 199900211 S12 1:12.65 A +0,57 545 34.79 1:12.65
18. Liam van Gool De Geul 1:09.44 200001111 1:12.86 +0,74 362 35.14 1:12.86
19. Abel te Riele Wvz 1:09.89 200402317 1:13.30 +0,67 356 36.15 1:13.30
20. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 1:12.72 200300973 1:15.49 +0,81 326 37.52 1:15.49
21. Timo Kock de Devel 1:14.61 200400387 1:15.72 +0,71 323 37.66 1:15.72
22. Lars Jacobsen Dwk 1:13.57 199705453 S14 1:16.48 A  +0,79 465 37.89 1:16.48
23. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:20.82 200400045 1:26.27 +0,68 218 41.54 1:26.27
24. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoort1:20.42 199605253 S6 1:26.92 A +0,95 591 42.02 1:26.92
25. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:20.10 200202475 1:27.06 +0,75 212 42.44 1:27.06
Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2017 - 13:54 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Maaike de Waard Ntc - Psv 1:01.16 199600604 1:01.67 A +0,74 837 29.79 1:01.67
2. Tessa Vermeulen NTC - de Dolfijn 1:01.67 199800068 1:03.81 A +0,75 756 31.15 1:03.81
3. LouLou Janssen RTC - De Columbiaan 1:03.94 200100132 1:04.94 A +0,66 717 30.92 1:04.94
4. Indy Jongman Rtc - Psv 1:03.92 200100528 1:05.49 A +0,75 699 31.77 1:05.49
5. Frouke Beeksma RTC - TriVia 1:05.32 200000346 1:07.48 A +0,69 639 32.50 1:07.48
6. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:04.66 200200068 1:07.59 A +0,63 636 33.02 1:07.59
7. Kaylin Stel De Dolfijn 1:04.19 200100290 1:07.81 A +0,56 630 32.75 1:07.81
8. Elise Tanis RTC - De Schoteijl 1:05.46 200200120 1:08.28 A +0,67 617 33.38 1:08.28
9. Lotte Hosper Utrecht Swimming 1:06.23 200201414 1:09.32 R  +0,85 589 33.65 1:09.32
10. Manon Kampman Psv 1:05.36 200000614 1:09.60 R  +0,74 582 33.71 1:09.60
11. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:08.78 199506824 1:10.17 +0,55 568 33.64 1:10.17
12. Renée Vanderheyden ReVelLie Swim Team 1:06.73 199903130 1:10.30 +0,66 565 33.07 1:10.30
13. Lindi Bos Dwk 1:05.78 200101256 1:10.56 +0,67 559 33.95 1:10.56
14. llse Volkers Dwk 1:09.48 200301580 1:11.42 +0,73 539 35.54 1:11.42
15. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfoort1:09.29 200005304 S10 1:13.22 A +0,73 728 35.42 1:13.22
16. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.99 200400258 1:13.26 +0,70 499 35.09 1:13.26
17. Hanna Looi de Devel 1:11.76 200006090 1:13.69 +0,71 491 35.75 1:13.69
18. Sanne Barten Agquarijn 1:10.73 200101282 1:14.21 +0,75 480 36.13 1:14.21
19. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:11.01 200100056 1:14.69 +0,68 471 36.06 1:14.69
20. Sarah van Deursen Zeester Meerval 1:11.23 200100444 1:14.70 +0,76 471 36.14 1:14.70
21. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:11.40 200200996 1:14.71 +0,76 471 35.67 1:14.71
22. Sarah Kits WS Twente 1:10.73 200101024 1:14.83 +0,74 469 36.03 1:14.83
23. Tessa Takken De Dolfijn 1:10.25 200301692 1:15.57 +0,62 455 36.83 1:15.57
24. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '731:10.65 200300214 1:15.76 +0,70 451 35.29 1:15.76
25. Sanne Rebers Hieronymus 1:12.00 199902082 1:16.36 +0,78 441 37.11 1:16.36
26. Femke Hoppenbrouwer Utrecht Swimming 1:14.03 200301124 1:16.96 +0,75 431 36.76 1:16.96
27. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1:10.45 200000496 1:18.00 +0,70 414 37.65 1:18.00
28. Vera Renshof Dwk 1:14.31 200301582 1:18.11 +0,72 412 38.49 1:18.11
29. Milou van Wijk de Devel 1:15.41 200404948 1:18.79 +0,68 401 39.24 1:18.79
30. Jelsie van Ruijven Wvz 1:15.73 200500282 1:19.51 +0,69 391 39.50 1:19.51
31. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:16.62 200301368 1:19.80 +0,78 386 38.30 1:19.80
32. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogevel:14.70 200102154 S13 1:20.05 A +0,83 594 38.31 1:20.05
33. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:15.80 199901330 1:20.06 +0,69 383 38.10 1:20.06
34. Thirza van de Kraats Dwk 1:16.10 200200392 1:20.86 +0,77 371 39.75 1:20.86
35. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 1:21.81 199804524 S8  1:2256 A +0,82 731 40.31 1:22.56
36. Isa Maes de Devel 1:20.14 200500110 1:26.35 +0,73 305 41.00 1:26.35
37. Feija de Bruin Wvz 1:22.57 200400106 S10 1:26.49 A +0,78 442 42.17 1:26.49
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Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
38. Simone Koot ZPC Woerden 1:30.02 200501478 1:29.35 +0,93 275 1:29.35
39. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:29.23 200501054 1:30.34 +0,85 266 44.62 1:30.34
*100m
Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 14:04 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 2:02.58 199704803 2:10.17 A +0,70 629 27.64 1:00.18 1:34.76 2:10.17
2. Ruden de Ridder Rtc - Psv 2:07.72 200001587 2:11.18 A +0,77 614 29.23 1:03.70 1:38.03 2:11.18
3. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:13.80 199805005 2:18.17 A +0,76 526 29.84 1:05.17 1:41.63 2:18.17
4. Timo Dinkelberg Albion 2:08.62 199300773 2:21.15 A +0,72 493 29.61 1:05.69 1:44.06 2:21.15
5. Josha van den Elzen  Aquapoldro 2:24.66 199602423 2:22.80 A +0,76 476 30.42 1:05.94 1:43.07 2:22.80
6. Janne Englebert Hieronymus 2:24.40 200101561 2:2458 A+0,85 459  31.34 1:07.48 1:45.28 2:24.58
7. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:14.55 200200003 2:25.08 A +0,77 454 30.61 1:06.32 1:44.93 2:25.08
8. Wouter Schmit Psv 2:17.94 200004895 2:28.38 A +0,73 424 31.06 1:06.81 1:46.07 2:28.38
9. Nick van Nijburg De Dolfijn 2:17.51 199902169 2:30.39 R +0,73 408 30.63 1:06.36 1:45.52 2:30.39
10. Lucas Peters Psv 2:21.71 200301325 2:31.81 R+0,71 396 31.53 1:09.83 1:50.16 2:31.81
11. Thomas Weening De Dolfijn 2:24.78 200200523 2:32.10 +0,85 394 32.18 1:09.81 1:50.07 2:32.10
12. Jay de Vries de Devel 2:37.12 200400669 2:40.58 +0,84 335 33.32 1:15.51 1:58.61 2:40.58
Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-3-2017 - 14:10 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 2:20.69 200203000 2:25.44 A +0,77 587 31.94 1:09.43 1:47.26 2:25.44
2. Floor Weijmans Hzpc 2:30.04 199502522 2:34.17 A +0,85 493 33.32 1:10.98 1:51.19 2:34.17
3. Amber Celie De Dolfijn 2:33.04 200300756 2:36.15 A +0,89 475 33.26 1:11.85 1:53.29 2:36.15
4. Amy de Sain De Dolfijn 2:32.80 200304690 2:36.60 A +0,88 471 32.83 1:11.27 1:54.11 2:36.60
5. Maaike Issard Utrecht Swimming 2:28.59 200300022 2:39.15 A +0,79 448 3452 1:14.92 1:57.09 2:39.15
6. Jana Plaisier de Devel 2:34.28 200101266 2:39.49 A +0,80 446 35.10 1:15.80 1:57.35 2:39.49
7. Britta Koehorst RTC - De Lansingh 2:55.29 200300246 2:41.20 A +0,75 431 33.43 1:14.06 1:56.91 2:41.20
8. Kristy Nagtzaam Psv 2:33.41 200002212 2:42.72 A +0,68 419 34.32 1:16.00 1:59.17 2:42.72
9. Tiffany Leerdam De Dolfijn 2:39.89 200006200 2:47.38 R +0,86 385 33.84 1:16.74 2:01.96 2:47.38
10. Rinske Bouman de Devel 2:54.54 200400578 2:49.49 R+0,81 371 35.54 1:19.00 2:04.43 2:49.49
11. Roos Englebert Hieronymus NT 200200606 2:50.93 +0,82 362 35.05 1:18.52 2:05.26 2:50.93
12. Zoé van Gool De Geul 2:45.10 200000964 2:55.74  +0,80 333 35.38 1:19.90 2:07.01 2:55.74
13. Asha van Lobberegt  de Devel 3:04.89 200500088 3:09.85 +0,72 264 38.98 1:26.89 2:18.54 3:09.85
Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 14:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Arno Kamminga NTC - de Dolfijn 28.48 199502403 28.14 +0,72 828
2. Juri Dijkstra RTC - TriVia 29.08 200002119 29.30 +0,71 733
3. Ensger Kotterink Albion 29.01 199403391 29.49 +0,64 719
Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 28.30 199700311 29.49 +0,72 719
5. Stan Pijnenburg Ntc - Psv 29.58 199600427 29.52 +0,69 717
6. Kyle Stolk Ntc - Psv 30.11 199605231 29.57 +0,70 713
7. Mark Baars MNC Dordrecht 27.85 198500059 29.72 +0,65 703
8. Thomas de Lange WS Twente 29.21 199701475 30.23 +0,78 668
9. Jacob de Roos Rtc - Dz&Pc 31.05 199900553 30.35 +0,69 660
10. Daan Zwertbroek RTC - HZ&PC Heerenveen 29.81 199900463 30.36 +0,70 659
11. Rick Bulman Psv 29.55 200101899 31.25 +0,76 604
12. Justus Ykema Dwk 30.24 199900029 31.26 +0,73 604
13. Quinn van den Heuvel RTC - ZPC Numansdorp 31.09 200100297 31.40 +0,75 596
14. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 30.23 199900887 31.55 +0,61 587
15. Jylano Nahr RTC - Nimo 32.22 200102593 32.21 +0,72 552
16. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 31.38 200000255 32.34 +0,72 545
17. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.98 200004181 33.15 +0,78 506
18. Martino Valentijn Z & Pc Dio 31.16 199403913 33.69 +0,77 482
19. Tom Balsen Versteeg Hieronymus NT 200005673 33.97 470
20. Ivar Oldenhof De Dolfijn 33.51 200000081 34.04 +0,74 468
21. Raphael Mennen Dwk 33.18 200103049 34.75 +0,71 439
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Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
22. Raphaél Booiman Wiekslag 35.92 200300727 35.15 425
Lucas Pfaff ZPC Woerden 34.74 200303391 35.15 +0,80 425
24. Tim van Duuren NTC PARA - Widex GZC DONK 34.03 199802255 SB8 35.18 +0,66 723
25. Xander Vis zc De Schotejil 35.54 200300173 35.95 397
26. Kenan Coruz Albion 35.27 200300357 36.02 +0,69 395
27. Ben de Kok Aquarijn 35.49 200200881 36.47 +0,80 380
28. Bart de Bruijn AquaDream 36.77 200004177 36.84 369
29. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 36.44 200100209 37.44 351
30. Querijn Hensen Utrecht Swimming 35.96 200102121 SB9 37.99 452
31. Timo Kolk MNC Dordrecht 40.59 200202971 40.31 282

*50m

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-3-2017 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Marjolein Delno Ntc - Vzc 33.20 199400024 33.03 +0,75 711
2. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 31.89 200000804 33.39 +0,73 688
3. Rosey Metz Rtc - Wvz 32.62 200101786 33.43 +0,72 686
4. Sanne Busch MNC Dordrecht 32.49 200101486 33.47 +0,70 683
5. Femke Heemskerk Ntc - Psv 35.28 198705224 33.53 +0,78 680
6. Valerie van Roon Ntc - Wvz 33.48 199802326 33.74 +0,75 667
7. Esmée Bos Ntc - Psv 33.56 199600662 34.50 +0,79 624
8. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 32.41 200000956 34.99 +0,87 598
9. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Devel 34.46 200000702 SB9 35.14 +0,70 1003
10. Jule Franken 0.Z. & P.C. De Warande 34.03 200204024 36.34 +0,71 534
11. Chefanja Nunes Rtc - Wvz 38.64 200104750 36.81 +0,79 514
12. lIsabel van der Boor MNC Dordrecht 35.97 199901330 37.39 +0,54 490
13. Kim Jansen van Galen Psv 35.81 200201594 37.42 +0,86 489
14. Sam lJzerman De Geul 36.14 200101204 37.54 +0,75 484
15. Sarah el Bacha De Dolfijn 36.28 200201104 37.67 +0,68 479
16. Veerle van Munster ZPC Woerden 35.84 200102632 37.84 +0,69 473
17. Inge van der Hoek Utrecht Swimming 37.78 199204034 37.86 +0,75 472
18. Sarah Kits WS Twente 37.37 200101024 37.89 +0,80 471
19. Elise van der Velden Hieronymus 36.83 200005834 38.08 +0,81 464
20. Yara Weldam Aquarijn 37.77 200102762 38.16 +0,79 461
21. Esmée Venner Psv 37.57 200000380 38.74 +0,77 441
22. Britt Steunenberg Aquarijn 37.46 200302588 38.83 +0,75 438
23. Sam van Nunen Psv 35.95 200100036 39.23 +0,73 424
24. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 37.77 200202188 39.51 +0,77 415
25. Nienke Mierop zc De Schotejil 37.44 200203294 39.59 +0,83 413
26. Liesette Bruinsma NTC PARA - HZ&PC Heerenveer40.20 200004346 SB11 39.84 +0,71 1005
27. Sarah van Deursen Zeester Meerval 39.49 200100444 40.48 +0,74 386
28. Aniek van den Brink De Dolfijn 40.39 200500090 41.07 +0,78 370
29. Yvette Buis De Dolfijn 40.56 200401830 41.36 +0,76 362
30. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 41.04 199904020 41.62 +0,66 355
31. Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 41.42 200203046 43.35 +0,73 314
32. Loes van Geel 0.Z. & P.C. De Warande 42.62 200203628 43.93 +0,78 302
33. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 44.61 200402914 43.99 +0,91 301
34. Malou van Fessem 0.Z. & P.C. De Warande 41.95 200203630 44.04 +0,77 300
35. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch 46.62 200303430 45.48 +0,85 272
36. llse Opheij Zeester Meerval 46.61 200300672 47.40 +0,83 241
37. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 42.62 200202536 47.46 +0,82 240
38. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 47.44 200501532 48.67 222
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Programmanr. 10
18-3-2017 - 14:30

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

Resultaten Voorronde

rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

naam

Robin Neumann
50m: 2972
100m: 1:02.95

Laura van Engelen
50m: 3023
100m: 1:03.62

Soraya Wasser
50m: 31.73
100m: 1:06.41

Annemarie Meijer
50m: 3142
100m: 1:06.19

Lotte Hosper
50m: 3215
100m: 1:07.20

Carlijn Hansté
50m: 30.66
100m: 1:05.36

Manon Ritten
50m: 3187
100m: 1:07.19

Amy van Lier
50m: 3197
100m: 1:07.52

Megan van Beelen
50m: 3284
100m: 1:10.06

Lieske Zijlstra
50m: 3459
100m: 1:12.56

Manon Vermarien

50m: 33.66

100m: 1:09.82
Tessa Takken

50m: 33.80

100m: 1:11.34

Sanne Vermeulen

50m: 3347
100m: 1:11.02
Lindi Bos
50m: 33.00
100m: 1:10.95

Vera Renshof

50m: 3450
100m: 11231
Mila Maas
50m: 33.60
100m: 1:12.03
Lotte Tillema
50m: 3393
100m: 1:11.88

Isis Naaktgeboren

50m: 34.75

100m: 1:14.16
Manon Middelbos

50m: 33.70

100m: 1:11.40

Joyce van 't Hof

50m: 3351
100m: 1:12.06
Inge Belfor
50m: 36.86
100m: 1:17.55
Marin Wieling
50m: 36.42
100m: 1:17.98

Ymke van Dongen
50m: 36.22
100m: 1:16.23

vereniging

NTC - de Dolffijn
29.72 150m: 1:36.53
3323 200m: 2:10.37

RTC - AquAmigos

30.23 150m: 1:36.73

33.39 200m: 2:10.96
Psv

3173 150m: 1:41.16

34.68 200m: 2:16.44
Psv

3142 150m: 1:41.80

34.77 200m: 2:17.64

Utrecht Swimming

3215 150m: 1:43.40

3505 200m: 2:19.89
WS Twente

30.66 150m: 1:41.58

3470 200m: 2:1847

Eurode Kerkrade

3187 150m: 1:43.37

3532 200m: 2:19.96
Trb/Res

3197 150m: 1:44.08

3555 200m: 2:21.47

De Columbiaan

3284 150m: 1:48.15
37.22 200m: 2:27.04

zc De Schotejil

3459 150m: 1:51.64

37.97 200m: 23120
NTC PARA - Hieronymus

3366 150m: 1:46.82

36.16 200m: 22494
De Dolfijn

3380 150m: 155044

3754 200m: 22928

Utrecht Swimming

3347 150m: 1:50.06

37.55 200m: 2:30.00
Dwk

33.00 150m: 1:49.58

37.95 200m: 2:28.04
Dwk

3450 150m: 15052

37.81 200m: 2:29.60
Psv

33.60 150m: 1:52.04

3843 200m: 2:32.00

zc De Schotejil

3393 150m: 1:50.99

3795 200m: 2:30.88
de Devel

34.75 150m: 1:54.32

3941 200m: 2:34.82

zc De Schotejil

3370 150m: 1:51.08

37.70 200m: 2:31.60
de Devel

3351 150m: 1:52.07

3855 200m: 2:33.03
NTC PARA - De Columbiaan

36.86 150m: 1:58.86

4069 200m: 2:41.00
Aquarijn

36.42 150m: 2:00.56

4156 200m: 2:4364
0O.Z. & P.C. De Warande

36.22 150m: 1:57.99

40.01 200m: 2:40.54

intijd
4:16.26

3358
3384

4:16.85
3311
34.23

4:29.62
3475
35.28

4:33.52
3561
3584

4:36.27
36.20
3649

4:35.42
36.22
36.89

4:40.05
36.18
3659

4:37.07
36.56
37.39

4:59.40
3809
38.89

4:49.82
39.08
3956

4:50.95
37.00
3812

4:50.99
39.10
3884

5:03.47
3904
3994

5:06.43
3863
3846

4:58.83
3821
39.08

4:58.23
4001
39.96

5:03.06
3911
39.89

4:57.59
4016
4050

5:10.59
3968
4052

5:09.98
4001
4096

5:21.72
4131
4214

5:27.17
4258
4308

5:10.59
4176
4255

199706190
250m: 2:4361
300m: 3:17.23

200000350
250m: 2:4478
300m: 3:1891

199901358
250m: 2:51.21
300m: 3:26.68

199900964
250m: 2:53.90
300m: 3:30.01

200201414
250m: 2:56.58
300m: 33375

200201082
250m: 2:55.66
300m: 3:32.89

200002440
250m: 2:56.80
300m: 3:33.71

199603022
250m: 2:58.49
300m: 3:36.35

200105606
250m: 3:05.18
300m: 3:44.35

200200996
250m: 3:10.29
300m: 3:49.47

199705680
250m: 3:03.47
300m: 3:42.82

200301692
250m: 3:08.19
300m: 3:46.21

200303902
250m: 3:08.87
300m: 3:48.30

200101256
250m: 3:07.56
300m: 3:46.83

200301582
250m: 3:08.68
300m: 34834

200302966
250m: 3:11.67
300m: 3:51.61

200200692
250m: 3:11.06
300m: 351.44

200403914
250m: 3:1450
300m: 3:54.16

200100056
250m: 31231
300m: 3:53.76

200302122
250m: 3:13.40
300m: 3:55.20

200100578
250m: 3:22.39
300m: 4:.04.87

200501220
250m: 3:25.79
300m: 4.07.93

200202662
250m: 3:23.02
300m: 4.06.27

3324
33.62

3382
34.13

34.77
3547

36.26
36.11

36.69
3717

37.19
37.23

36.84
3691

37.02
37.86

38.14
39.17

39.09
39.18

S9
3853
39.35

3891
38.02

38.87
3943

39.52
39.27

39.08
39.66

39.67
39.94

40.18
40.38

39.68
39.66

40.71
41.45

4037
4180

S10
4139
4248

42.15
4214

4248
43.25

tijd
4:23.66 A
350m: 3:51.03
400m: 4:23.66
4:25.74 A
350m: 3:52.68
400m: 4:25.74
4:37.19 A
350m: 4.02.42
400m: 4:37.19
4:40.83 A
350m: 4:0591
400m: 4:40.83
4:4512 A
350m: 4:10.26
400m: 4:45.12
4:45.89 A
350m: 4:.09.89
400m: 4:45.89
4:46.00 A
350m: 4:10.52
400m: 4:46.00
4:51.44 A
350m: 4:14.42
400m: 4:51.44
5:0041 R
350m: 4:22.71
400m: 5:00.41
5:01.80 R
350m: 4:27.58
400m: 5:01.80
5:01.91
350m: 4:2251
400m: 5:01.91
5:01.95
350m: 4:24.72
400m: 5:01.95
5:02.42
350m: 4:26.96
400m: 5:02.42
5:02.86
350m: 4:25.78
400m: 5:02.86
5:03.10
350m: 4:27.04
400m: 5:03.10
5:08.12
350m: 4:30.19
400m: 5:08.12
5:08.34
350m: 4:30.94
400m: 5:08.34
5:08.89
350m: 4:33.68
400m: 5:08.89
5:14.20
350m: 4:34.94
400m: 5:14.20
5:14.98
350m: 4:35.90
400m: 5:14.98
5:27.37
350m: 4:46.17
400m: 5:27.37
5:29.82
350m: 4:51.30
400m: 5:29.82
5:30.97
350m: 4:48.88
400m: 5:30.97

RT

+0,69
3380
3263

+0,86
3377
3306

+0,72
3574
3477

+0,77
3590
34.92
+0,79

3651
34.86

+0,89
37.00
36,00

+0,84
3681
3548

+0,71
3807
37.02

+0,76
38.36
37.70

+0,81
3811
3422

+0,80
39,69
39.40

+0,79
3851
37.23

+0,85
38,66
3546

+0,74
38.95
37.08

+0,77
38.70
36.06

+0,82
3858
37.93

+0,76
3950
37.40

+0,91
3952
3521

+0,74
4118
39.26

+0,79
40.70
39.08

+0,81
4130
4120

+0,84
4337
3852
+0,72

4261
42,09

739

722

636

612

584

580

579

547

500

493

667

492

490

488

486

463

462

460

437

433

579

378

374
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Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
24. Isa Maes de Devel 5:22.45 200500110 5:38.41 +0,80 349
50m: 37.92 37.92 150m: 20385 4396 250m: 33078 4326 350m: 457.47 4257
100m: 1:19.89 4197 200m: 214752 4367 300m: 414.90 4412 400m; 5:38.41 4094
Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2017 - 14:48 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Indy Jongman Rtc - Psv 2:25.19 200100528 2:26.72 A +0,75 635 30.42 1:08.40 1:53.96 2:26.72
2. Zoe van der Aart De Dolfijn 2:26.41 199503152 2:32.07 A +0,84 570 31.15 1:10.92 1:56.97 2:32.07
3. Christy Geurts Rtc - Wvz 2:35.34 200203734 2:32.30 A +0,66 568 31.87 1:12.87 1:59.20 2:32.30
4. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:29.60 199901092 2:34.49 A +0,84 544 33.52 1:10.80 1:58.35 2:34.49
5. Renée Vanderheyden ReVelie Swim Team 2:28.87 199903130 2:35.84 A +0,80 530 32.79 1:11.60 1:59.58 2:35.84
6. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:32.59 200202190 2:35.91 A +0,69 529 33.09 1:14.35 2:00.76 2:35.91
7. Quinty Jansen Aquarijn 2:29.90 200000810 2:36.53 A 523 33.86 1:15.92 2:01.07 2:36.53
8. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:27.14 199700622 2:36.80 A +0,68 520 33.68 1:12.96 2:00.49 2:36.80
9. Jonna Wieling Aquarijn 2:34.08 200205266 2:37.86 R+0,76 510 32.79 1:15.58 2:02.33 2:37.86
10. Sarah Kits WS Twente 2:35.32 200101024 2:38.76 R +0,83 501 33.68 1:14.60 2:01.56 2:38.76
11. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De2:33.10 200000702 SM10 2:39.35 A +0,73 764 32.76 1:17.40 2:01.87 2:39.35
12. Carlijn Hansté WS Twente 2:29.83 200201082 2:39.94  +0,89 490 33.94 1:15.23 2:04.03 2:39.94
13. Sanne Barten Aquarijn 2:38.59 200101282 2:42.13 40,79 471 34.60 1:15.70 2:05.48 2:42.13
14. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfc2:32.81 200005304 SM10 2:43.46 A +0,82 707 34.85 1:19.17 2:03.51 2:43.46
15. llse Volkers Dwk 2:38.86 200301580 2:43.81 +0,86 456 35.02 1:16.05 2:06.54 2:43.81
16. Esmée Venner Psv 2:34.79 200000380 2:44.80 +0,75 448 35.21 1:19.21 2:06.09 2:44.80
17. Sanne Rebers Hieronymus 2:37.95 199902082 2:46.54 +0,76 434 35.92 1:17.75 2:06.25 2:46.54
18. Céline Fouzai De Dolfijn 2:37.08 200202750 2:48.13 +0,69 422 35.72 1:20.17 2:10.77 2:48.13
19. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond 2:35.33 200300214 2:48.59 +0,75 419 37.01 1:19.83 2:11.18 2:48.59
20. Liesette Bruinsma NTC PARA - HZ&PC He2:49.74:r200004346 SM11 2:54.93 A +0,64 869 38.38 1:28.71 2:18.54 2:54.93
21. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoog2:52.42 200102154 SM13 3:02.54 A +0,87 497 40.00 1:25.73 2:21.96 3:02.54
AFGEM Christel Brugmans Hieronymus 2:31.49 200005602
AFGEM Marrit Steenbergen Rtc - Dz&Pc 2:14.02 200000086
AFGEM Marij van der Mast Rtc - Psv 2:27.16 200000676
Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 14:58 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mathys Goosen NTC - de Dolffijn 23.97 199605695 2439 A +0,73 778
2. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 23.55 199700311 2455 A +0,78 763
3. Kyle Stolk Ntc - Psv 25.66 199605231 25.13 A +0,70 711
4. Maarten Brzoskowski Ntc - Psv 25.20 199500769 25.58 A +0,69 674
5. Jylano Nahr RTC - Nimo 25.21 200102593 25.80 A +0,73 657
6. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 25.17 199704803 2582 A +0,70 656
7. Arjan Knipping Psv 25.97 199401667 26.15 A +0,78 631
8. Niklas David Yeboah Psv 25.47 199805765 26.16 A +0,67 630
9. Mark Baars MNC Dordrecht 24.68 198500059 26.17 R +0,66 630
10. Marnix Ykema Dwk 25.90 199601555 26.23 R +0,70 625
11. Melvin Prins Wiekslag 25.17 199500201 26.28 +0,68 622
12. Steven Nonnekes Psv 25.13 199003749 26.30 +0,65 620
13. Jelle Betten Rtc - Dz&Pc 27.10 200001535 26.95 +0,77 577
14. Wouter Schmit Psv 26.06 200004895 27.37 +0,68 550
Justus Ykema Dwk 26.76 199900029 27.37 +0,65 550
16. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 27.01 199803293 27.41 +0,75 548
17. Rick Bulman Psv 26.32 200101899 27.47 +0,79 544
18. Josha van den Elzen Aquapoldro 26.39 199602423 27.52 +0,76 541
19. Niels Post Psv 26.35 199801327 27.62 +0,58 536
20. Olivier Victor van der Voort Ntc Para - Zpc Amersfoort NT 199703035 S10 28.03 +0,98 731
21. Franklin Paassen De Dolfijn 27.96 200003881 28.42 +0,71 492
22. Swen van Elteren Aquarijn 28.05 200103331 28.53 +0,78 486
23. Thomas Weening De Dolfijn 27.01 200200523 28.67 +0,85 479
24. Tom Balsen Versteeg Hieronymus 29.22 200005673 28.73 +0,64 476
25. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 27.10 200203329 28.74 +0,66 475
26. Christiaan Smit Utrecht Swimming 27.86 200102463 28.79 +0,70 473
27. Luc van Eijndhoven 0.Z. & P.C. De Warande 28.98 200200139 28.93 +0,79 466
28. |Jsbrand Buijnsters AguaDream 28.62 200200375 28.99 +0,78 463
29. lan Terlouw ZPC Woerden 28.30 200002345 29.08 +0,76 459
30. Ruben Koek Dwk 28.64 199701187 29.10 +0,78 458
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Programmanr. 12, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam

31. Ben Muller

32. Stijn den Otter

33. Thijs van den End
34. Jarno van Oyen
35. Luuk Kieviet

36. Thomas van Boxel
37. Milan de Roo

38. Dylan Jansen

39. Peer van Bemmelen
40. Aidan van Gool
41. Joas Groeneveld
42. Bart de Bruijn

43. Kenan Coruz

44. Thijn Damen

45. Nathan Janssen

NG.ZA Ben Schwietert
NG.ZA Mathijs Verdonck

Programmanr. 13
18-3-2017 - 15:06

vereniging intijd

De Geul 28.93 199801281
de Devel 29.47 200200225
NTC PARA - ZPC Woerden 29.75 199306803
SG SCOM/de Zeehond '73 29.86 200100055
zc De Schotejil 30.11 200100469
BZV 's-Hertogenbosch 29.66 199605619
ZPC Woerden 31.31 200102215
Wvz 30.03 200300817
De Dolfijn 31.86 200102667
De Geul 30.16 200001773
Dwk 31.33 200102669
AquaDream 32.28 200004177
Albion 30.74 200300357
0.Z. & P.C. De Warande 31.78 200300973
MNC Dordrecht 34.39 200401565
Ntc - Zpc Amersfoort 25.58 199704831
Psv 28.74 200101685

Dames, 50m vlinderslag

S9

tijd RT
29.35 +0,66 446
29.56 +0,73 437
29.59 +0,98 777
29.76 +0,71 428
29.92 +0,67 421
30.27 +0,76 407
30.86 +0,65 384
31.11 +0,63 375
31.45 +0,77 363
31.48 +0,70 362
31.61 +0,69 357
32.04 +0,78 343
32.08 +0,70 342
32.70 +1,57 323
34.38 +0,66 278

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang naam

Maaike de Waard

Kim Busch

Femke Heemskerk

Kinge Zandringa

Elinore de Jong

Marieke Tienstra

Chefanja Nunes

Marjolein Delno

LouLou Janssen

Nienke Jonk

11. Britta Koehorst

12. Esmée Bos

13. Valerie van Roon

14. Ya'elle Lucht

15. Elise Tanis

16. Lotte Hosper

17. Myrthe Bakker

18. Romy de Laat

19. Kristy Nagtzaam

20. Amy de Sain

21. Tessa Giele

22. Manon Aerssens

23. Pien Schravesande

24. Manon Kampman
Isa Boom

26. Kaylin Stel

27. Lily Gommers

28. Sam van Nunen

29. Marit de Lau

30. Lieke Oude Lenferink

31. Tiffany Leerdam

32. Roélle op de Haar

33. Lindi Bos

=

CoOoNOGO RN

34. Femke Hoppenbrouwer

35. Alisha Vieira

36. Sacha van den Dobbelsteen

37. Isabel van der Boor
38. Zoé van Gool

39. Jana Plaisier

40. Hanna Looi

41. Tamara de Ruiter
42. Mila Maas

43. Megan van Beelen
44. Yara Weldam

45. Meike van de Ree

46. Charlotte van der Hoek

47. Lara ldsinga
48. Kirana Hoogenbosch

vereniging intijd

Ntc - Psv 25.83 199600604
NTC - MNC Dordrecht 26.41 199801450
Ntc - Psv 27.15 198705224
NTC - de Dolffijn 27.17 199801422
Utrecht Swimming 26.49 198902072
RTC - TriVia 29.36 199900302
Rtc - Wvz 27.44 200104750
Ntc - Vzc 28.15 199400024
RTC - De Columbiaan 28.55 200100132
RTC - Hieronymus 28.11 200203000
RTC - De Lansingh 28.51 200300246
Ntc - Psv 27.85 199600662
Ntc - Wvz 28.63 199802326
RTC - De Houtrib 28.83 200104628
RTC - De Schoteijl 28.82 200200120
Utrecht Swimming 28.86 200201414
MNC Dordrecht 29.35 200000804
Wiekslag 29.17 199900902
Psv 28.89 200002212
De Dolfijn 29.82 200304690
SG SCOM/de Zeehond '73 29.86 200203124
Psv 29.43 199900294
Rtc - Dz&Pc 29.93 199902010
Psv 29.61 200000614
MNC Dordrecht 30.16 200200186
De Dolfijn 29.77 200100290
MNC Dordrecht 31.20 199705604
Psv 29.61 200100036
Rtc - Psv 29.73 200101338
WS Twente 30.16 200200068
De Dolfijn 29.92 200006200
WS Twente 31.55 200103428
Dwk 31.09 200101256
Utrecht Swimming 32.48 200301124
Zpb-H&L 3141 199904554
Utrecht Swimming 31.70 200100904
MNC Dordrecht 31.89 199901330
De Geul 32.04 200000964
de Devel 32.57 200101266
de Devel 32.10 200006090
zc De Schotejil 33.13 200203060
Psv 33.50 200302966
De Columbiaan 35.23 200105606
Aquarijn 34.70 200102762
Zeester Meerval 34.55 200402646
MNC Dordrecht 35.04 199904020
de Devel 34.81 200200678
De Geul 34.12 200003428

tijd RT
26.24 A +0,76 807
26.94 A +0,78 746
27.40 A +0,78 709
27.63 A +0,71 691
27.97 A +0,73 666
28.03 A +0,79 662
28.10 A +0,68 657
28.34 A +0,74 641
28.36 ? +0,76 639
28.36 ? +0,78 639
28.40 +0,71 637
28.54 +0,76 627
28.82 +0,76 609
28.96 +0,77 600
29.18 +0,71 587
29.66 +0,79 559
29.68 +0,75 558
29.86 +0,74 548
29.97 +0,67 542
30.27 +0,87 526
30.38 +0,68 520
30.39 +0,73 519
30.44 +0,74 517
30.48 +0,75 515
30.48 +0,69 515
30.52 +0,67 513
30.79 +0,77 500
30.81 +0,74 499
30.83 +0,71 498
30.92 +0,72 493
31.39 +0,88 471
31.46 +0,77 468
31.97 +0,75 446
32.32 +0,78 432
32.53 +0,70 424
32.71 +0,70 417
32.90 +0,70 409
32.92 +0,82 409
33.03 +0,80 405
33.13 +0,73 401
33.68 +0,80 382
34.01 +0,88 371
34.14 +0,75 366
34.78 +0,76 347
34.83 +0,83 345
34.88 +0,71 344
34.97 +0,74 341
35.16 +0,65 335
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Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
49. Kayra Deger MNC Dordrecht 33.46 200003890 35.52 +0,61 325
50. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaan 35.27 200100578 S10 36.04 A +0,81 488
51. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 36.60 199804524 S8 38.33 A +0,86 606
52. Julia Da Costa ZPC Woerden 37.83 200501582 38.69 +0,59 252
53. Marin Wieling Aquarijn 36.94 200501220 38.77 +0,89 250
54. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 35.36 200202536 38.79 +1,18 250
55. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogeveen  37.83 200102154 S13 38.96 A +0,86 448
56. Feija de Bruin Wvz 38.42 200400106 S10 39.29 A +0,86 377
57. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 40.12 200501532 41.26 +0,93 208
58. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 47.11 200302786 41.98 +0,94 197
59. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 43.48 200402914 42.24 +0,82 193
60. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecht 42.44 199407016 S9 4353 A +0,98 391
61. llse Opheijj Zeester Meerval 43.37 200300672 45.62 +0,99 154
62. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 53.81 200305066 S10 54.23 A 143
63. Marieke van Soest Dwk 1:10.70 198705848 S3 1:06.22 A 605
Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 15:17 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Arno Kamminga NTC - de Doalfijn 2:10.98 199502403 2:19.02 A +0,69 763 30.86 1:06.85 1:42.30 2:19.02
2. Arjan Knipping Psv 2:13.63 199401667 2:21.70 A +0,75 720 32.42 1:09.10 1:44.95 2:21.70
3. Jacob de Roos Rtc - Dz&Pc 2:26.43 199900553 2:26.74 A +0,73 648 33.03 1:11.00 1:48.86 2:26.74
4. Daan Zwertbroek RTC - HZ&PC Heerenve2:22.94 199900463 2:28.41 A +0,72 627 32.30 1:09.93 1:49.07 2:28.41
5. Juri Dijkstra RTC - TriVia 2:24.50 200002119 2:30.36 A +0,74 603 33,55 1:12.36 1:51.84 2:30.36
6. J. de Roy van ZuydewijiWvz 2:26.15 200000255 2:36.39 A +0,70 536 3482 1:14.99 1:55.94 2:36.39
7. Thomas de Lange WS Twente 2:25.91 199701475 2:36.87 A +0,79 531 34.48 1:14.66 1:55.88 2:36.87
8. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:32.14 200004181 2:38.80 A +0,80 512 35.29 1:15.15 1:56.52 2:38.80
9. Niels Post Psv 2:48.49 199801327 2:39.44 R +0,72 506 35.60 1:16.29 1:57.63 2:39.44
10. Raphael Mennen Dwk 2:35.08 200103049 2:43.65 R +0,70 467 36.58 1:18.29 2:00.88 2:43.65
11. David Kievit zc De Schotejil 2:34.20 199900325 2:45.79  +0,79 450 37.06 1:18.81 2:02.01 2:45.79
12. Xander Vis zc De Schotejil 2:44.31 200300173 2:49.33 422 37.83 1:20.84 2:05.21 2:49.33
13. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De2:44.44 199900211 SB12 2:50.39  +0,72 739 37.91 1:21.49 2:05.66 2:50.39
14. Max Huige SG SCOM/de Zeehond 2:38.04 200104355 2:50.71 +0,69 412 37.39 1:20.97 2:05.84 2:50.71
15. Ben de Kok Aquarijn 2:42.89 200200881 2:51.59 +0,94 406 37.73 1:21.31 2:06.28 2:51.59
16. Raphaél Booiman Wiekslag 2:48.46 200300727 2:51.99 +0,59 403 37.32 1:21.56 2:06.72 2:51.99
17. Bjarne Buijs Utrecht Swimming 2:44.25 200301089 2:52.22  +0,75 401 39.42 1:23.59 2:08.16 2:52.22
18. Elroy Schot De Dolfijn 2:50.64 200200689 2:53.72  +0,73 391 38.56 1:23.49 2:09.85 2:53.72
19. Martino Valentijn Z & Pc Dio 2:40.14 199403913 2:56.29  +0,77 374 37.91 1:22.63 2:08.64 2:56.29
20. Lucas Pfaff ZPC Woerden 2:49.51 200303391 2:57.17 +0,81 368 39.06 1:25.28 2:11.61 2:57.17
21. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:54.49 200301321 2:59.25  +0,71 356 39.80 1:26.22 2:12.75 2:59.25
22. Julien Tanis zc De Schotejil 2:52.10 200401045 3:02.93 +0,66 335 39.69 1:25.29 2:13.90 3:02.93
23. Dylan Jansen Wvz 2:55.72 200300817 3:07.71 +0,65 310 41.70 1:29.39 2:18.47 3:07.71
NG Duncan van Haaren NTC PARA - Widex GZ(2:26.48 200000681 SB9
Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-3-2017 - 15:28 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Rosey Metz Rtc - Wvz 2:37.46 200101786 2:45.83 A +0,73 590 36.96 1:18.74 2:01.65 2:45.83
2. Laura van Engelen RTC - AQuAmigos 2:57.72 200000350 2:48.31 A +0,85 565 37.67 1:20.40 2:04.15 2:48.31
3. Sophie de Jonge SG SCOM/de Zeehond 2:36.17 200200118 2:48.86 A +0,79 559 38.22 1:22.03 2:05.87 2:48.86
4. Annemarie Meijer Psv 2:41.67 199900964 2:48.93 A +0,79 558 37.75 1:20.83 2:04.91 2:48.93
5. Anna van Droffelaar  ZV Vlaardingen-Schiedi2:43.31 200400258 2:51.48 A +0,67 534 37.80 1:21.73 2:06.73 2:51.48
6. Christel Brugmans Hieronymus 2:47.90 200005602 2:53.70 A +0,71 514 37.83 1:22.27 2:08.01 2:53.70
7. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:50.55 200301368 2:56.67 A 488 39.58 1:25.75 2:11.60 2:56.67
8. Maaike Issard Utrecht Swimming 2:51.37 200300022 2:57.64 A +1,04 480 40.57 1:26.13 2:12.25 2:57.64
9. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 2:44.01 200000956 3:00.64 R +0,90 457 39.52 1:2556 2:13.32 3:00.64
10. Kim Jansen van Galen Psv 2:52.52 200201594 3:01.48 R +0,85 450 41.18 1:27.59 2:1453 3:01.48
11. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:51.00 200201104 3:03.34 437 41.01 1:27.59 2:15.12 3:03.34
12. Wendy ten Wolde Wiekslag 2:59.17 200302658 3:06.27 +0,85 417 41.80 1:30.10 2:18.62 3:06.27
13. Britt Steunenberg Aquarijn 2:54.07 200302588 3:08.72 +0,78 401 43.16 1:33.20 2:21.63 3:08.72
14. Veerle van Munster ZPC Woerden 2:56.62 200102632 3:10.71  +0,70 388 41.38 1:29.15 2:20.11 3:10.71
15. Yvette Buis De Dolfijn 3:02.98 200401830 3:11.60 383 44.65 1:34.39 2:23.38 3:11.60
16. Sarah van Deursen Zeester Meerval 3:02.96 200100444 3:12.22  +0,73 379 4233 1:31.35 2:21.52 3:12.22
17. Nienke Mierop zc De Schotejil 3:11.13 200203294 3:13.43 +0,84 372 42,58 1:31.99 2:21.81 3:13.43
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Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
18. Jelsie van Ruijven Wvz 3:01.71 200500282 3:15.72  +0,80 359 42.66 1:33.14 2:23.99 3:15.72
19. Aniek van den Brink De Dolfijn 3:07.17 200500090 3:19.82  +0,58 337 4534 1:37.18 2:29.18 3:19.82
20. Sanne Vermeulen Utrecht Swimming 3:13.26 200303902 3:21.23  +0,89 330 43.44 1:35.85 2:28.04 3:21.23
21. Anastasia Romano MNC Dordrecht 3:16.22 200501076 3:23.57 +0,85 319 45.08 1:37.16 2:30.05 3:23.57
22. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 3:20.07 200501054 3:28.40 +0,82 297 47.11 1:41.48 2:35.54 3:28.40
23. Julia Da Costa ZPC Woerden 3:38.96 200501582 3:35.96 +0,76 267 48.61 1:44.39 2:40.29 3:35.96
24. Tallysia Kromohardjo  BZV 's-Hertogenbosch 3:51.42 200303430 3:43.89 +0,81 240 49.64 1:48.56 2:47.70 3:43.89
Programmanr. 16 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 15:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Pepijn Smits Ntc - Psv 16:11.08 199600691 16:03.88 +0,93 738
100m: 1:01.93 1:01.93 500m: 5:21.03 1:.04.95 900m: 9:38.30 1:.0441 1300m: 13:57.45 1:04.73
200m: 2:06.63 1:04.70 600m: 6:24.95 1:03.92 1000m: 10:43.20 1:04.90 1400m: 15:01.86 1:04.41
300m: 31112 1:04.49 700m: 7:29.44 1:04.49 1100m: 11:48.14 1:04.94 1500m: 16:03.88 1:02.02
400m: 416,08 1:04.96 800m: 8:33.89 1:04.45 1200m: 125272 1:0458
2. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 18:04.54 199800745 17:18.31 +0,75 590
100m: 1:0356 1:0356 500m: 5:38.28 1:08.99 900m: 10:19.35 11135 1300m: 150053 1:09.60
200m: 2:1187 1:08.31 600m: 6:47.81 10953 1000m: 11:30.39 1:11.04 1400m: 16:10.27 1.09.74
300m: 3:20.30 1:0843 700m: 7557.79 1:09.98 1100m: 12:40.76 11037 1500m: 17:1831 1:.08.04
400m: 42929 1:08.99 800m: 9:08.00 1:1021 1200m: 135093 11017
3. Timos Skotadis De Dolfijn 16:30.81 199804615 17:22.98 +0,73 582
100m: 1:04.36 1:04.36 500m: 5:41.43 1:0954 900m: 10:2331 1:10.79 1300m: 15:03.70 1:10.75
200m: 2:12.95 1:0859 600m: 6:51.50 1:1007 1000m: 11:3322 1:09.91 1400m: 16:14.22 11052
300m: 32227 1:09.32 700m: 8:02.01 1:10.51 1100m: 12:43.01 1:09.79 1500m: 17:22.98 1:08.76
400m: 43189 1:09.62 800m: 91252 1:1051 1200m: 135295 1:09.94
4. Olivier Jans Utrecht Swimming 16:33.34 200001815 17:31.06 +0,89 569
100m: 1:06.34 1:06.34 500m: 5:45.80 1:10.18 900m: 10:26.12 1:09.78 1300m: 15:10.04 1:1143
200m: 2:15.88 1:09.54 600m: 6:56.01 1:10.21 1000m: 11:36.69 1:10.57 1400m: 16:21.50 1:11.46
300m: 3:2530 1:09.42 700m: 8:06.60 1:1059 1100m: 12:47.33 11064 1500m: 17:31.06 1:09.56
400m: 43562 1:10.32 800m: 9:16.34 1:09.74 1200m: 13:58.61 1:11.28
5. Christiaan Smit Utrecht Swimming 16:52.40 200102463 17:57.56 +0,73 528
100m: 1:06.85 1:06.85 500m: 5:55.04 1:1266 900m: 10:44.59 1:12.39 1300m: 15:34.71 11244
200m: 2:18.15 1:11.30 600m: 7.07.76 11272 1000m: 11:56.87 11228 1400m: 16:46.67 11196
300m: 3:30.39 11224 700m: 8:19.93 11217 1100m: 13:00.47 1:12.60 1500m: 17:57.56 1:10.89
400m: 4:42.38 1:11.99 800m: 9:32.20 1:12.27 1200m: 14:22.27 1:12.80
6. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 17:43.59 199900887 18:09.40 +0,59 511
100m: 1.04.17 1:04.17 500m: 5:55.82 11434 900m: 10:53.04 11372 1300m: 15:50.23 1:15.40
200m: 2:16.03 1:11.86 600m: 7:09.86 1:14.04 1000m: 12:08.31 11527 1400m: 17:02.19 1:11.96
300m: 32852 1:12.49 700m: 8:24.14 1:14.28 1100m: 13:23.26 1:14.95 1500m: 18:09.40 1.07.21
400m: 44148 1:12.96 800m: 9:39.32 1:15.18 1200m: 14:34.83 11157
7. Lucas Peters Psv 17:46.80 200301325 18:55.01 +0,75 452
100m: 1:10.20 1:10.20 500m: 6:17.42 1:1656 900m: 11:24.30 1:16.60 1300m: 16:28.38 1:16.28
200m: 2:27.12 1:16.92 600m: 7:32.96 1:1554 1000m: 12:40.18 1:15.88 1400m: 17:42.39 1:1401
300m: 3:44.07 1:16.95 700m: 8:49.62 1:16.66 1100m: 135594 1:15.76 1500m: 18:55.01 11262
400m: 5:00.86 1:16.79 800m: 10:07.70 1:18.08 1200m: 15:12.10 116.16
AFGEM Jorian Tanis zc De Schotejil 16:45.34 199900327
Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 16:20 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en ouder
Finale
1. Kyle Stolk Ntc - Psv 50.23 199605231 50.37 +0,70 808 24.57 50.37
2. Jeroen Baars MNC Dordrecht 50.85 199200031 50.93 +0,74 781 24.64 50.93
3. Stan Pijnenburg Ntc - Psv 50.74 199600427 51.07 +0,72 775 25.13 51.07
4. Thom de Boer De Dolfijn 50.49 199100181 51.58 +0,66 752 24.45 51.58
5. Maarten Brzoskowski  Ntc - Psv 52.09 199500769 52.36 +0,70 719 25.52 52.36
6. Mathys Goosen NTC - de Dolfijn 52.64 199605695 52.50 +0,74 713 25.52 52.50
7. Arjan Knipping Psv 53.25 199401667 53.62 +0,76 670 26.04 53.62
8. Tom Lommers De Dolfijn 52.53 199001847 54.92 +0,72 623 24.87 54.92
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Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag, Finale

Junioren 1 en ouder

Finale
1. Michael Schoenmaker  Ntc Para - Zpc Amersfoort1:32.27 198302615 S4 1:29.54 780 42.40 1:29.54
2. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoort1:09.55 199605253 S6 1:11.15 +0,90 748 33.68 1:11.15
3. Bas Takken NTC PARA - De Dolfijn 57.56 199901643 S10 57.09 +0,77 707 27.27 57.09
4. Tim van Duuren NTC PARA - Widex GZC D1:01.32 199802255 S9 1:01.49 +0,67 684 29.76 1:01.49
5. Querijn Hensen Utrecht Swimming 1:01.84 200102121 S10 1:00.93 +0,70 582 29.03 1:00.93
6. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De Del:01.36 199900211 S12 1:02.88 +0,75 531 29.90 1:02.88

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open

18-3-2017 - 16:22 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

Finale
1. Femke Heemskerk Ntc - Psv 54.31 198705224 54.27 +0,77 883 26.48 54.27
2. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 55.71 199801450 55.85 +0,84 810 27.22 55.85
3. Marjolein Delno Ntc - Vzc 56.93 199400024 57.04 +0,80 761 28.02 57.04
4. Marieke Tienstra RTC - TriVia 58.48 199900302 58.25 +0,75 714 28.28 58.25
5. Elinore de Jong Utrecht Swimming 58.47 198902072 58.50 +0,73 705 27.80 58.50
6. Esmée Bos Ntc - Psv 58.22 199600662 58.64 +0,77 700 27.96 58.64
7. Ya'elle Lucht RTC - De Houtrib 58.76 200104628 58.89 +0,71 691 28.20 58.89
8. Kinge Zandringa NTC - de Dolffijn 58.49 199801422 59.50 +0,72 670 28.26 59.50

Senioren Open

Finale
1. Liesette Bruinsma NTC PARA - HZ&PC Heerel:11.74 200004346 S11 1:08.46 +0,71 950 3241 1:08.46
2. Lisette Teunissen NTC PARA - MNC Dordrecl1:43.12 198604834 S3 1:41.79 870 48.75 1:41.79
3. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfoort1:04.58 200005304 S10 1:03.93 +0,76 793 30.88 1:03.93
4. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Del:04.05 200000702 S10 1:05.01 +0,72 754 31.24 1:05.01
5. Manon Vermarien NTC PARA - Hieronymus 1:07.16 199705680 S9  1:07.80 731 33.27 1:07.80
6. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecl1:12.24 199407016 S9 1:12.86 589 34.85 1:12.86
7. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaal:10.17 200100578 S10 1:11.55 +0,78 566 34.28 1:11.55
8. Marieke van Soest Dwk 2:03.59 198705848 S3  2:02.29 502 54.73 2:02.29

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder

18-3-2017 - 16:25 Resultaten Finale

rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

Finale
1. Jelle Betten Rtc - Dz&Pc 58.42 200001535 58.62 +0,63 696 28.85 58.62
2. Arjan Knipping Psv 59.41 199401667 59.71 +0,63 658 29.24 59.71
3. Dave van der Voet De Dolfijn 1:05.49 200102783 1:05.05 +0,66 509 31.96 1:05.05
4. Jonne Schaafsma RTC - Racing Club 1:03.55 199800745 1:07.86 +0,75 448 32.34 1:07.86
5. lan Terlouw ZPC Woerden 1:07.59 200002345 1:08.57 +0,82 435 33.20 1:08.57
6. David Kievit zc De Schotejil 1:07.47 199900325 1:08.60 +0,82 434 33.79 1:08.60
7. Lukas Binnekamp WS Twente 1:08.28 200300107 1:09.25 +0,79 422 33.14 1:09.25
8. Joas Groeneveld Dwk 1:09.17 200102669 1:09.75 +0,59 413 33.78 1:09.75

Junioren 1 en ouder

Finale
1. O.van der Voort Ntc Para - Zpc Amersfoort 59.21 199703035 S10 59.72 +0,74 992 28.95 59.72
2. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem 1:02.29 199107425 S14 1:03.45 +0,85 815 31.25 1:03.45
3. Thijs van den End NTC PARA - ZPC Woerden1:07.10 199306803 S9  1:07.80 +0,74 755 32.98 1:07.80
4. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoortl:26.92 199605253 S6 1:22.82 +0,76 683 40.46 1:22.82
5. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De Del:12.65 199900211 S12 1:12.33 +0,56 552 35.25 1:12.33
6. Lars Jacobsen Dwk 1:16.48 199705453 S14 1:15.94 +0,75 475 36.68 1:15.94
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Programmanr. 5
18-3-2017 - 16:27

Dames, 100m rugslag

Senioren Open
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

Finale
1. Maaike de Waard Ntc - Psv 1:01.67 199600604 1:01.33 +0,72 851 29.67 1:01.33
2. Tessa Vermeulen NTC - de Dolffijn 1:03.81 199800068 1:02.93 +0,65 788 30.49 1:02.93
3. LouLou Janssen RTC - De Columbiaan 1:04.94 200100132 1:04.86 +0,65 720 31.20 1:04.86
4. Indy Jongman Rtc - Psv 1:05.49 200100528 1:05.68 +0,58 693 32.18 1:05.68
5. Frouke Beeksma RTC - TriVia 1:07.48 200000346 1:06.79 +0,73 659 31.71 1:06.79
6. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:07.59 200200068 1:07.28 +0,59 645 32.84 1:07.28
7. Kaylin Stel De Dolfijn 1:07.81 200100290 1:08.54 +0,57 610 32.98 1:08.54
8. Elise Tanis RTC - De Schoteijl 1:08.28 200200120 1:08.90 +0,65 600 33.44 1:08.90

Senioren Open

Finale
1. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 1:22.56 199804524 S8 1:23.31 +0,78 711 40.75 1:23.31
2. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfoort1:13.22 200005304 S10 1:15.56 +0,76 662 36.12 1:15.56
3. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogevel:20.05 200102154 S13  1:20.52 +0,81 584 39.25 1:20.52
4. Feija de Bruin Wvz 1:26.49 200400106 S10 1:27.37 +0,83 428 41.93 1:27.37

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder

18-3-2017 - 16:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 2:10.17 199704803 2:03.44  +0,68 737 27.11 58.61 1:30.66 2:03.44
2. Ruden de Ridder Rtc - Psv 2:11.18 200001587 2:08.67 +0,74 651 28.29 1:01.47 1:34.94 2:08.67
3. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:18.17 199805005 2:16.18  +0,77 549 29.07 1:03.32 1:39.51 2:16.18
4. Nick van Nijburg De Dolfijn 2:30.39 199902169 2:28.40 40,77 424 32.16 1:09.98 1:49.18 2:28.40
5. Lucas Peters Psv 2:31.81 200301325 2:34.01 +0,73 380 32.85 1:12.51 1:53.47 2:34.01
6. Jay de Vries de Devel 2:40.58 200400669 2:38.49 +0,96 348 33.29 1:14.49 1:56.38 2:38.49

NG Thomas Weening De Dolfijn 2:32.10 200200523

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open

18-3-2017 - 16:34 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 2:25.44 200203000 2:26.27 +0,75 578 31.59 1:08.94 1:47.39 2:26.27
2. Amy de Sain De Dolfijn 2:36.60 200304690 2:35.39 +0,86 482 32.76 1:11.68 1:53.91 2:35.39
3. Britta Koehorst RTC - De Lansingh 2:41.20 200300246 2:40.69 +0,81 436 33.92 1:14.82 1:57.33 2:40.69
4. Jana Plaisier de Devel 2:39.49 200101266 2:41.81  +0,79 427 3441 1:15.69 1:58.35 2:41.81
5. Tiffany Leerdam De Dolfijn 2:47.38 200006200 2:43.08 +0,93 417 34.62 1:17.64 2:00.70 2:43.08
6. Maaike Issard Utrecht Swimming 2:39.15 200300022 2:45.85 396 34.64 1:16.38 2:01.45 2:45.85
7. Rinske Bouman de Devel 2:49.49 200400578 2:54.17  +0,83 342 3540 1:19.36 2:08.24 2:54.17

NG.ZA Roos Englebert Hieronymus 2:50.93 200200606

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open

18-3-2017 - 16:37 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, Finale

Finale
1. Lauravan Engelen RTC - AQuAmigos 4:25.74 200000350 4:21.78 +0,85 755
50m: 29.96 29.96 150m: 13628 3356 250m: 214320 3323 350m: 3:49.70 3280
100m: 10272 3276 200m: 2:09.97 3369 300m: 31690 3370 400m: 42178 3208
2. Robin Neumann NTC - de Dolfijn 4:23.66 199706190 4:23.24 +0,70 743
50m: 29.44 29.44 150m: 13618 3369 250m: 2:44.48 3399 350m: 35131 3311
100m: 1:0249 3305 200m: 2:1049 3431 300m: 31820 3372 400m: 42324 3193
3. Soraya Wasser Psv 4:37.19 199901358 4:35.80 +0,78 646
50m: 3125 3125 150m: 1:41.09 3509 250m: 25161 35.26 350m: 401.96 3530
100m: 1:06.00 34.75 200m: 21635 3526 300m: 3:26.66 3505 400m: 4:35.80 3384
4. Annemarie Meijer Psv 4:40.83 199900964 4:41.55 +0,80 607
50m: 3167 3167 150m: 14253 3630 250m: 255467 36.15 350m: 40657 3590
100m: 1:06.23 3456 200m: 21852 3599 300m: 33067 36.00 400m; 44155 34.98
5. Lotte Hosper Utrecht Swimming 4:45.12 200201414 4:49.14 +0,80 560
50m: 3261 3261 150m: 14521 37.01 250m: 255997 37.06 350m: 41392 3631
100m: 10820 3559 200m: 22291 37.70 300m: 337.61 3764 400m; 449.14 3522
6. Carlijn Hansté WS Twente 4:45.89 200201082 4:50.93 +0,63 550
50m: 3156 3156 150m: 1:4368 36.48 250m: 255885 3760 350m: 41430 37.39
100m: 1:07.20 3564 200m: 22125 3757 300m: 33691 3806 400m; 45093 36,63
7. Manon Vermarien NTC PARA - Hieronymus 5:01.91 199705680 S9 4:59.69 +0,81 682
50m: 3441 3441 150m: 1:4843 37.37 250m: 30440 38.17 350m: 42126 3846
100m: 1:11.06 36,65 200m: 22623 37.80 300m: 3:42.80 3840 400m; 450,69 3843
8. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaan  5:27.37 200100578 S10 5:36.80 +0,82 531
50m: 3754 3754 150m: 20138 4211 250m: 327.77 4268 350m: 454,00 4294
100m: 11927 4173 200m: 24509 4371 300m: 411.06 4329 400m:; 5:36.80 4280
Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2017 - 16:44 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Senioren Open
Finale
1. Zoe van der Aart De Dolfijn 2:32.07 199503152 2:28.96 +0,79 607 29.73 1:08.64 1:53.84 2:28.96
2. Christy Geurts Rtc - Wvz 2:32.30 200203734 2:32.43  +0,75 566 3156 1:11.07 1:58.32 2:32.43
3. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:35.91 200202190 2:33.61 +0,68 553 32.69 1:13.45 1:59.13 2:33.61
4. Jonna Wieling Aquarijn 2:37.86 200205266 2:34.27 +0,78 546 32.48 1:13.64 2:00.75 2:34.27
5. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:34.49 199901092 2:34.31 +0,84 546 33.28 1:10.96 1:58.22 2:34.31
6. Renée Vanderheyden ReVelie Swim Team 2:35.84 199903130 2:35.09 +0,75 538 32.00 1:10.46 1:58.95 2:35.09
7. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:36.80 199700622 2:37.10 +0,57 517 3356 1:12.64 2:00.74 2:37.10
8. Sarah Kits WS Twente 2:38.76 200101024 2:40.67 +0,84 484 33.30 1:14.75 2:02.94 2:40.67
Senioren Open
Finale
1. Liesette Bruinsma NTC PARA - HZ&PC He2:54.93:r200004346 SM11 2:54.83 +0,72 870 37.61 1:30.24 2:18.35 2:54.83
2. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De2:39.35 200000702 SM10 2:38.52 +0,71 776 33.11 1:17.10 2:01.93 2:38.52
3. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfc2:43.46 200005304 SM10 2:38.71  +0,77 773 33.81 1:15.81 2:02.63 2:38.71
4. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Ho0g3:02.54 200102154 SM13 3:02.72  +0,84 496 40.35 1:25.31 2:21.61 3:02.72
Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 16:48 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Finale
1. Mathys Goosen NTC - de Dolfijn 24.39 199605695 24.12 +0,70 804
2. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 24.55 199700311 24.65 +0,70 753
3. Kyle Stolk Ntc - Psv 25.13 199605231 25.20 +0,71 705
4. Maarten Brzoskowski Ntc - Psv 25.58 199500769 25.28 +0,69 698
5. Jylano Nahr RTC - Nimo 25.80 200102593 25.64 +0,72 669
6. Mark Baars MNC Dordrecht 26.17 198500059 25.68 +0,67 666
7. Arjan Knipping Psv 26.15 199401667 26.00 +0,74 642
8. Niklas David Yeboah Psv 26.16 199805765 26.11 +0,68 634
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Programmanr. 13
18-3-2017 - 16:50

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT
Senioren Open
Finale
1. Maaike de Waard Ntc - Psv 26.24 199600604 26.34 +0,77 798
2. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 26.94 199801450 27.17 +0,76 727
3. Elinore de Jong Utrecht Swimming 27.97 198902072 27.23 +0,70 722
4. Kinge Zandringa NTC - de Dolfijn 27.63 199801422 27.70 +0,73 686
5. Chefanja Nunes Rtc - Wvz 28.10 200104750 27.90 +0,74 671
6. Marieke Tienstra RTC - TriVia 28.03 199900302 27.94 +0,76 668
7. LouLou Janssen RTC - De Columbiaan 28.36 200100132 28.42 +0,73 635
8. Marjolein Delno Ntc - Vzc 28.34 199400024 28.75 +0,80 614
Senioren Open
Finale
1. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 38.33 199804524 S8 38.20 +0,85 612
2. Marieke van Soest Dwk 1:06.22 198705848 S3 1:08.80 539
3. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaan 36.04 200100578 S10 34.99 +0,78 534
4. Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogeveen 38.96 200102154 S13 39.34 +0,81 435
5. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecht 43.53 199407016 S9 44.08 +0,98 377
6. Feija de Bruin Wvz 39.29 200400106 S10 39.79 +0,94 363
7. Rosalie van Druenen BZV 's-Hertogenbosch 54.23 200305066 S10 52.56 157
Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-3-2017 - 16:51 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Arjan Knipping Psv 2:21.70 199401667 2:20.46  +0,78 739 32.54 1:08.91 1:44.68 2:20.46
2. Arno Kamminga NTC - de Dolfijn 2:19.02 199502403 2:23.05 +0,68 700 32.20 1:10.00 1:47.12 2:23.05
3. Jacob de Roos Rtc - Dz&Pc 2:26.74 199900553 2:25.63 +0,70 663 33.23 1:10.46 1:48.03 2:25.63
4. Juri Dijkstra RTC - TriVia 2:30.36 200002119 2:28.54 +0,73 625 33.51 1:12.55 1:51.26 2:28.54
5. Daan Zwertbroek RTC - HZ&PC Heerenve2:28.41 199900463 2:31.33  +0,72 591 33.14 1:11.53 1:51.25 2:31.33
6. Thomas de Lange WS Twente 2:36.87 199701475 2:33.74  +0,78 564 33.33 1:13.07 1:53.37 2:33.74
7.J. de Roy van ZuydewijiWvz 2:36.39 200000255 2:36.20 +0,66 538 34.42 1:14.67 1:55.95 2:36.20
8. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:38.80 200004181 2:38.63 +0,83 513 3498 1:14.63 1:55.85 2:38.63
Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-3-2017 - 16:56 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Rosey Metz Rtc - Wvz 2:45.83 200101786 2:48.81 +0,74 560 38.02 1:20.77 2:04.59 2:48.81
2. Sophie de Jonge SG SCOM/de Zeehond 2:48.86 200200118 2:49.77 +0,78 550 38.14 1:21.68 2:06.26 2:49.77
3. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 3:00.64 200000956 2:52.95 +0,68 520 38.97 1:23.31 2:08.40 2:52.95
4. Christel Brugmans Hieronymus 2:53.70 200005602 2:56.24  +0,73 492 38.73 1:23.80 2:10.40 2:56.24
5. Kim Jansen van Galen Psv 3:01.48 200201594 3:00.82 +0,86 455 41.14 1:27.67 2:14.30 3:00.82
6. Sarah el Bacha De Dolfijn 3:03.34 200201104 3:03.63 +0,67 435 39.74 1:26.63 2:14.64 3:03.63
NG.ZA Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:56.67 200301368
NG.ZA Maaike Issard Utrecht Swimming 2:57.64 200300022
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Programmanr. 17
19-3-2017 - 13:00

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam

1. Thomas Verhoeven
2. Kyle Stolk
3. Jens Krijgsman
4. Maarten Brzoskowski
5. Mark Baars
6. Bjorn van Doesburg
7. Ferry Weertman
8. Berjen Mellema
9. Ruden de Ridder
10. Luc Kroon
11. Ruben van Erk
12. Nicko Kamphuis
13. Tijmen Linthorst
14. Ruben Stam
15. Bryan Agterdenbos
16. Niklas David Yeboah
17. Jylano Nahr
18. Niels Post
19. Ronaldo Nagtzaam
20. Jari Voogt
21. Max Muller
22. Rick Bulman
23. Franklin Paassen
Wouter Schmit
25. Nikhom Westphal
26. Mark de Jongh
27. Dylan Donkersteeg
28. Shawn Leeflang
29. Christiaan Smit
30. Jarno van Oyen
31. Luc van Eijndhoven
32. Joas Groeneveld
33. Jeffrey Camphens
34. Koen Schelhaas
35. Stijn den Otter
Joris Jorissen
37. Miguel Klooster
38. Tim van Duuren
39. Aidan van Gool
40. Kenan Coruz
41. Emre Uysal
42. Milan de Roo
43. Thomas Hesper
44. Devan Jonkers
45. Raphael Mennen
46. Xander Vis
47. Alex Hunter
48. Michael Smink
49. Daan Snijders
50. Lars Jacobsen
51. Calvin van Helvoirt
52. Jelle Visser
53. Thijs van Hofweegen
54. Mike van Huizen
55. Michael Schoenmaker

AFGEM Martino Valentijn

NG Peer van Bemmelen
NG Adriaan Provo Kluit

vereniging

MNC Dordrecht

Ntc - Psv

RTC - De Columbiaan
Ntc - Psv

MNC Dordrecht
Aquarijn

NTC - De Otters het Gooi
RTC - Nova

Rtc - Psv

RTC - Ed-Vo

Wiekslag

0.Z. & P.C. De Warande
HZ&PC Heerenveen

De Dolfijn

MNC Dordrecht

Psv

RTC - Nimo

Psv

AquaDream

De Duck

De Geul

Psv

De Dolfijn

Psv

SG SCOM/de Zeehond '73
de Devel

Dwk

E.S.W.Z.V. Nayade
Utrecht Swimming

SG SCOM/de Zeehond '73
0.Z. & P.C. De Warande
Dwk

Dwt

Dwt

de Devel

AquaDream

Dwt

NTC PARA - Widex GZC DONK

De Geul

Albion

Dwt

ZPC Woerden

Van Vliet-Barracuda
Zeester Meerval

Dwk

zc De Schotejil

De Otters Het Gooi
Aquarijn

MNC Dordrecht

Dwk

BZV 's-Hertogenbosch
BZV 's-Hertogenbosch
Ntc Para - Zpc Amersfoort
ZPCNumansdorp

Ntc Para - Zpc Amersfoort
Z & Pc Dio

De Dolfijn

Rtc - Wvz

intijd
22.01
23.23
23.46
23.81
23.00
24.23
24.30
24.20
24.44
24.69
24.87
24.19
24.78
23.73
24.31
24.48
24.79
25.07
25.36
25.37
25.26
24.82
25.90
24.92
25.51
25.96
25.61
25.98
26.11
26.68
27.07
27.13
27.05
28.86
26.77
27.05
28.31
26.99
27.40
28.36
28.06
28.44
27.05
28.32
27.96
28.90
29.19
30.17
29.69
29.11

NT
31.81
31.27
33.88
40.71
26.23
27.14
26.28

199700311
199605231
199901429
199500769
198500059
200201867
199201461
199800615
200001587
200100697
199604379
199900887
199801165
199800331
200200003
199805765
200102593
199801327
199803293
200004237
199800347
200101899
200003881
200004895
200203329
200001325
200202217
199506109
200102463
200100055
200200139
200102669
199503113
200202963
200200225
200002703
200100613
199802255
200001773
200300357
200003465
200102215
200004181
200201061
200103049
200300173
200204807
200302169
200202475
199705453
200105367
198303063
199605253
200300891
198302615
199403913
200102667
200204397

S9

S14

S6

S4

tijd RT
2332 A +0,71 721
23.37 A +0,70 716
24.04 A +0,71 658
24.17 A +0,70 647
24.36 A +0,65 632
2453 A 619
2456 A 617
24.62 A +0,79 613
24.76 R 602
2494 R +0,79 589
25.14 +0,72 575
25.18 +0,61 573
25.26 +0,75 567
25.31 +0,64 564
25.35 +0,74 561
25.49 +0,67 552
25.50 +0,70 551
25.56 +0,72 547
25.74 +0,71 536
25.99 +0,77 521
26.12 +0,63 513
26.16 +0,75 511
26.27 +0,71 504
26.27 +0,72 504
26.53 +0,70 490
26.56 +0,69 488
26.62 +0,84 485
26.68 481
27.34 +0,69 447
27.48 +0,74 441
27.52 +0,81 439
27.70 +0,72 430
27.75 +0,69 428
27.77 +0,90 427
27.80 +0,68 426
27.80 +0,72 426
27.81 +0,71 425
27.84 A +0,65 735
27.91 +0,66 421
28.35 +0,67 401
28.38 +0,75 400
28.51 +0,69 395
28.60 +0,80 391
28.72 +0,82 386
28.74 +0,68 385
29.06 +0,69 373
29.19 +0,82 368
29.49 +0,79 356
30.33 328
30.56 A +0,89 426
30.57 +0,84 320
31.78 +0,83 285
31.88 A +0,81 720
33.54 +0,80 242
42.32 A 698
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Programmanr. 18
19-3-2017 - 13:10

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang naam

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Ranomi Kromowidjojo
Tamara van Vliet
Nelly Velthuijs
Valerie van Roon
Myrthe Bakker
Ya'elle Lucht

Nienke Jonk

Sam van Nunen
Esmée Bos

Elise Tanis

Manon Aerssens
Roélle op de Haar
Marit de Lau

Kristy Nagtzaam
Marij van der Mast
Manon Kampman
Jule Franken

Zoe van der Aart
Soraya Wasser
Tiffany Leerdam
Sophie de Jonge
Sam IJzerman

Lieke Oude Lenferink
Manon Ritten

Christel Brugmans
Sanne Busch
Danique Bernard
Lotte Hosper

Jonna Wieling

Isa Boom

Amy de Sain

Tessa Loos

Vera Renshof

Tessa Giele

Lily Gommers

Femke Hoppenbrouwer
Mila Maas

Noa Oldenhof
Maaike Issard
Charlotte van der Hoek
Sacha van den Dobbelsteen
Esmée Morel

Sarah el Bacha
Céline Fouzai

Alisha Vieira

Linda Kamperman
Quassima Quandil
Chantalle Zijderveld
Lindi Bos

Lisa Kruger

Kim Jansen van Galen
Denise van der Burgt
Sanne Vermeulen
Amber Hesper
Nienke Mierop

Lotte Tillema

Laura Tromp

Lieke Bastiaansen
Inge van der Hoek
Jessica Baars
Danielle van Valen
Kayra Deger

Aniek van den Brink
Fleur Dijkhuizen
Cheyenne van de Port

Kithapat Braunius
Tamara de Ruiter

Anastasia Romano
Maartje Slop
Diana Noordermeer

vereniging

Ntc - Psv

NTC - de Dolffijn
Ntc - Psv

Ntc - Wvz

MNC Dordrecht
RTC - De Houtrib
RTC - Hieronymus
Psv

Ntc - Psv

RTC - De Schoteijl
Psv

WS Twente

Rtc - Psv

Psv

Rtc - Psv

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
De Dolfijn

Psv

De Dolfijn

SG SCOM/de Zeehond '73
De Geul

WS Twente
Eurode Kerkrade
Hieronymus

MNC Dordrecht
Ed-Vo

Utrecht Swimming
Aquarijn

MNC Dordrecht
De Dolfijn
AquaDream

Dwk

SG SCOM/de Zeehond '73
MNC Dordrecht
Utrecht Swimming
Psv

De Dolfijn

Utrecht Swimming
MNC Dordrecht
Utrecht Swimming
Zwemvereniging Hoogland
De Dolfijn

De Dolfijn
Zpb-H&L

Aquarijn

Dwt

NTC PARA - ZZ&PC De Devel

Dwk

Ntc Para - Zpc Amersfoort
Psv

Zeester Meerval
Utrecht Swimming
Van Vliet-Barracuda
zc De Schotejil

zc De Schotejil

de Devel

MNC Dordrecht
Utrecht Swimming
Aquarijn

de Devel

MNC Dordrecht

De Dolfijn

De Otters Het Gooi
Dwk

Dwt

zc De Schotejil

MNC Dordrecht

De Otters Het Gooi
SG SCOM/de Zeehond '73

intijd
24.07
24.87
25.55
25.77
26.04
26.15
27.13
26.64
26.40
27.09
26.92
27.21
27.25
26.64
27.98
27.20
27.95
27.17
27.29
27.56
27.66
27.75
27.84
27.34
27.92
27.87
28.59
28.38
28.53
28.74
27.78
28.03
28.69
27.84
29.41
28.78
28.07
27.63
29.32
30.06
28.44
29.07
28.89
28.80
28.69
28.58
28.78
28.17
28.78
29.31
29.02
28.67
30.30
30.72
29.50
29.28
29.74
30.06
30.02
31.36
30.36
29.94
31.20
29.96
29.63
30.73
30.85
31.33
31.55
31.01

199002156
199403562
199404028
199802326
200000804
200104628
200203000
200100036
199600662
200200120
199900294
200103428
200101338
200002212
200000676
200000614
200204024
199503152
199901358
200006200
200200118
200101204
200200068
200002440
200005602
200101486
200200224
200201414
200205266
200200186
200304690
200200608
200301582
200203124
199705604
200301124
200302966
199700622
200300022
199904020
200100904
199802356
200201104
200202750
199904554
199601238
200102948
200000702
200101256
200005304
200201594
200201812
200303902
200202188
200203294
200200692
200000276
200301368
199204034
200101966
200100202
200003890
200500090
200201554
199804718
200201532
200203060
200501076
200106036
200102110

S10

S10

tijd
25.09
25.11
25.90
26.35
26.52
26.72
26.94
26.98
27.22
27.35
27.55
27.70
27.77
27.86
28.04
28.05
28.08
28.11
28.17
28.28
28.34
28.48
28.58
28.60
28.64
28.65
28.72
28.75
28.76
28.79
28.83
28.84
28.85
28.89
28.95
28.96
28.98
29.01
29.04
29.08
29.23
29.39
29.40
29.44
29.47
29.50
29.56
29.65
29.77
29.78
29.81
29.96
30.18
30.33
30.34
30.46
30.48
30.61
30.69
30.92
31.06
31.13
31.35
31.36
31.40
31.53
31.61
31.67
31.70
32.21

TDIOV>>>>>>>>

RT

+0,71
+0,69
+0,71
+0,74
+0,69
+0,75
+0,74
+0,91
+0,75
+0,69
+0,72
+0,75
+0,59
+0,65
+0,70
+0,73
+0,73
+0,82
+0,70
+0,88
+0,77
+0,73
+0,73
+0,82
+0,71
+0,70
+0,63
+0,78
+0,75

+0,79
+0,68
+0,71
+0,67
+0,79
+0,72
+0,80
+0,69

+0,72
+0,67
+0,73
+0,63
+0,66
+0,72
+0,68
+0,73
+0,70
+0,69
+0,80
+0,86
+0,75
+0,78
+0,73
+0,80
+0,74
+0,78
+0,76
+0,74
+0,89
+0,61
+0,64
+0,76
+0,67
+0,62
+0,74
+0,82
+0,59
+0,86
+0,75

846
844
769
730
716
700
683
680
663
653
639
629
624
618
606
605
604
602
598
591
587
578
572
571
569
568
564
562
562
560
558
557
556
554
551
550
549
547
546
543
535
526
526
524
522
521
517
822
506
812
504
497
486
479
478
473
472
466
462
452
446
443
434
433
432
426
423
421
419
400
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Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
71. Lotte Oude Lenferink WS Twente 30.71 200000496 32.24 +0,80 399
72. Marin Wieling Aquarijn 31.99 200501220 32.41 +0,81 393
73. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 32.13 200401176 32.60 +0,80 386
74. Manon Vermarien NTC PARA - Hieronymus 31.75 199705680 S9 32.63 A +0,78 705
75. Aisha Nobels zc De Schotejil 33.37 200501710 33.18 +0,66 366
76. Danique van den Berg MNC Dordrecht 32.67 200402374 33.23 +0,73 364
77. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecht 33.29 199407016 S9 33.38 A 658
78. Anouk Brand MNC Dordrecht 33.29 200302488 33.57 +0,73 353
79. Meike van de Ree Zeester Meerval 33.57 200402646 33.81 +0,79 346
80. Sanne van der Hulst 0.Z. & P.C. De Warande 32.44 200105335 33.83 +0,77 345
81. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 33.98 200402914 34.06 +0,86 338
82. Feija de Bruin Wvz 34.42 200400106 S10 34.37 A +0,80 528
83. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 36.01 200302786 34.47 +0,86 326
84. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 34.46 200501054 34.49 +0,76 326
85. Simone Koot ZPC Woerden 34.35 200501478 35.01 +0,92 311
86. llse Opheij Zeester Meerval 35.99 200300672 36.74 +0,67 269
87. Lisa van Duijnhoven Zeester Meerval 38.40 200403260 36.92 +0,82 266
88. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 36.72 200501532 37.60 +0,90 251
89. Lisette Teunissen NTC PARA - MNC Dordrecht 45.56 198604834 S3 51.02 A 752
NG.ZA Robin Neumann NTC - de Dolfijn 26.06 199706190
AFGEM Pleun van den Bergh Hzpc 30.53 200201952
Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
19-3-2017 - 13:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ruben van Leeuwen Rtc - Psv 4:01.58 199704803 4:01.34 +0,68 758
50m: 27.32 27.32 150m: 1:27.20 3026 250m: 22897 3061 350m: 33132 3122
100m: 56.94 2962 200m: 15836 3116 300m: 30010 3113 400m:; 40134 3002
2. Jorgos Skotadis RTC - De Dolfijn 4:04.73 199803317 4:13.36 +0,72 655
50m: 28.90 28.90 150m: 1:3092 3127 250m: 233574 3251 350m: 34092 3259
100m: 59.65 30.75 200m: 20323 3231 300m: 30833 3259 400m: 41336 3244
3. Bart Sommeling De Dolfijn 3:58.75 199800765 4:16.34 +0,70 633
50m: 2753 2753 150m: 1:29.12 3143 250m: 2:35.25 3352 350m: 34314 3380
100m: 57.69 3016 200m: 20173 3261 300m: 30034 3409 400m: 41634 3320
4. Bas Takken NTC PARA - De Dolfijn 4:05.46 199901643 S10 4:19.91 +0,78 823
50m: 2885 2885 150m: 1:3440 3331 250m: 214121 33.13 350m: 34813 3303
100m: 1:01.09 3224 200m: 2:08.08 3368 300m: 31510 3389 400m: 41991 3178
5. Timos Skotadis De Dolfijn 4:06.03 199804615 4:24.04 +0,71 579
50m: 30.15 3015 150m: 13685 3372 250m: 2:44.00 3321 350m: 35072 3321
100m: 1:03.13 3298 200m: 2:10.79 3394 300m: 31751 3351 400m: 4:24.04 3332
6. Olivier Jans Utrecht Swimming 4:10.93 200001815 4:26.13 +0,73 565
50m: 3040 3040 150m: 13632 3345 250m: 2:44.34 3409 350m: 35316 3429
100m: 1:02.87 3247 200m: 21025 3393 300m: 31887 3453 400m; 42613 3297
7. Dave van der Voet De Dolfijn 4:17.17 200102783 4:28.60 +0,78 550
50m: 3017 3017 150m: 1:39.37 3474 250m: 214860 3368 350m: 357.21 34.16
100m: 10463 34.46 200m: 211492 3555 300m: 32305 3445 400m:; 42860 31.39
8. Scott Jansen Wvz 4:25.15 200202455 4:34.18 +0,76 517
50m: 2984 2984 150m: 1:4092 36.86 250m: 25221 3506 350m: 40223 3422
100m: 1:04.06 34.22 200m: 21715 36.23 300m: 32801 3580 400m:; 43418 3195
9. Lucas Peters Psv 4:20.48 200301325 4:35.12 +0,67 512
50m: 3139 3139 150m: 1:41.77 3510 250m: 25234 3544 350m: 402,04 3401
100m: 1:06.67 35.28 200m: 211690 3513 300m: 32803 3569 400m:; 43512 3308
10. Christiaan Smit Utrecht Swimming 4:18.16 200102463 4:39.34 +0,67 489
50m: 29.77 29.77 150m: 13855 3509 250m: 255087 3594 350m: 40326 3607
100m: 1:0346 3369 200m: 211493 36.38 300m: 32719 36.32 400m:; 43934 36.08
11. Elroy Schot De Dolfijn 4:31.45 200200689 4:39.76 +0,74 487
50m: 3054 3054 150m: 1:41.01 3592 250m: 255378 3595 350m: 406.79 3618
100m: 1:05.09 3455 200m: 217.83 36.82 300m: 33061 36.83 400m:; 439.76 3297
12. Dylan Donkersteeg Dwk 4:24.89 200202217 4:40.89 +0,88 481
50m: 3187 3187 150m: 14323 3538 250m: 255465 3593 350m: 405.47 34.78
100m: 1:07.85 3598 200m: 21872 3549 300m: 3:30.69 36.04 400m: 4:40.89 3542
13. Max Langerveld Ed-Vo 4:31.28 200203435 4:43.24 +0,75 469
50m: 3373 3373 150m: 1:47.58 36.74 250m: 2:59.99 3561 350m: 41023 34.92
100m: 1:10.84 37.11 200m: 2:24.38 36.80 300m: 33531 3532 400m: 4:43.24 3301
14. Joep Post De Otters Het Gooi 4:41.60 200000725 4:44.63 +0,63 462
50m: 3038 3038 150m: 1:41.65 36.30 250m: 25516 36.34 350m: 40892 3663
100m: 10535 3497 200m: 21882 37.17 300m: 33229 37.13 400m; 44463 3571
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Programmanr. 19, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
15. Bas van Haperen Z & Pc Dio 4:37.94 199805507 4:46.75 +0,77 452
50m: 3276 3276 150m: 1:44.90 3627 250m: 255891 37.19 350m: 412,00 36.02
100m: 10863 3587 200m: 22172 3682 300m: 33598 37.07 400m; 446.75 34.75
16. Timo Kock de Devel 4:51.80 200400387 4:53.28 +0,70 423
50m: 3353 3353 150m: 14819 3811 250m: 30426 3804 350m: 419.14 36.97
100m: 11008 3655 200m: 22622 3803 300m: 34217 3791 400m; 45328 34.14
17. Barry Schot De Dolfijn 4:57.23 200300321 4:55.32 +0,72 414
50m: 3252 3252 150m: 1:4599 37.48 250m: 30257 38.39 350m: 41930 38.36
100m: 1:0851 35.99 200m: 22418 38.19 300m: 3:4094 3837 400m:; 45532 36.02
18. Bjarne Buijs Utrecht Swimming 4:54.01 200301089 4:59.48 +0,94 397
50m: 3317 3317 150m: 1:49.20 3869 250m: 30685 38.77 350m: 42355 3812
100m: 1:1051 37.34 200m: 22808 3388 300m: 314543 3858 400m: 450.48 3593
19. Jay de Vries de Devel 4:43.39 200400669 5:00.23 +0,80 394
50m: 3240 32.40 150m: 1:48.28 38.15 250m: 3.05.46 3875 350m: 42284 3871
100m: 11013 37.73 200m: 22671 3843 300m: 34413 3867 400m: 5:00.23 37.39
20. Dylano Termoshuizen Wvz 4:48.68 200202169 5:00.39 +0,81 393
50m: 3155 3155 150m: 1:4858 3935 250m: 307.33 3004 350m: 4:24.36 3840
100m: 1:09.23 37.68 200m: 22829 39.71 300m: 314596 3863 400m: 5:00.39 36,03
21. Milan van Aken Utrecht Swimming 5:00.77 200303307 5:00.65 +0,62 392
50m: 3297 3297 150m: 14875 3396 250m: 307.31 3956 350m: 42559 39.44
100m: 1:09.79 36.82 200m: 22775 39.00 300m: 346.15 3884 400m: 5:00.65 3506
22. lan Pennekamp De Otters Het Gooi 5:01.32 200103485 5:06.83 +0,77 369
50m: 34.80 34.80 150m: 15301 39.18 250m: 31143 3856 350m: 429.48 3849
100m: 11383 39.03 200m: 23287 39.86 300m: 35099 3956 400m; 5:06.83 37.35
23. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 4:59.82 200102651 5:12.74 +0,70 348
50m: 34.02 34.02 150m: 152.89 3991 250m: 31281 4001 350m: 43466 4048
100m: 11298 3896 200m: 2:32.80 3991 300m: 35418 4137 400m; 5:12.74 3808
24. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoort  5:07.82 199605253 S6 5:24.70 +0,84 696
50m: 3454 3454 150m: 155434 4107 250m: 31803 4165 350m: 44293 4214
100m: 11327 3873 200m: 23638 4204 300m: 400.79 4276 400m; 5:24.70 .77
Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 13:42 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Jari Groenhart RTC - TriVia 2:05.00 200000271 2:08.39 A +0,71 662 29.33 1:01.61 1:34.78 2:08.39
2. Thomas Jansen Rtc - Wvz 2:13.87 200100143 2:12.76 A +0,65 599 31.40 1:05.12 1:39.60 2:12.76
3. Justus Ykema Dwk 2:13.74 199900029 2:16.72 A +0,71 549 3142 1:06.13 1:41.64 2:16.72
4. Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond 2:12.07 200100615 2:18.20 A +0,76 531 32.36 1:07.33 1:42.29 2:18.20
5. Martin Ruiter Rtc - Dz&Pc 2:10.58 200001309 2:18.27 A +0,76 530 30.40 1:05.46 1:41.64 2:18.27
Max Visser Wvz 2:16.28 200100077 2:18.27 A +0,76 530 32.95 1:08.67 1:44.10 2:18.27
7. Quinn van den Heuvel RTC - ZPC Numansdorp2:16.59 200100297 2:24.24 A +0,74 467 32.29 1:09.10 1:47.14 2:24.24
8. Luc van Eijndhoven 0.Z. & P.C. De Warande2:18.56 200200139 2:24.86 A +0,73 461 34.32 1:11.45 1:48.71 2:24.86
9. Jordy van Oel Wvz 2:18.27 199802003 2:25.91 R+0,76 451 33.80 1:10.67 1:48.67 2:25.91
10. Martijn Dolk MNC Dordrecht 2:13.33 198900737 2:27.30 R +0,66 439 33.72 1:10.30 1:48.59 2:27.30
11. Miguel Klooster Dwt 2:21.83 200100613 2:27.64 +0,58 436 34.47 1:11.06 1:49.37 2:27.64
12. Joas Groeneveld Dwk 2:22.21 200102669 2:29.13  +0,62 423 3459 1:12.54 1:51.23 2:29.13
13. Lukas Binnekamp WS Twente 2:20.42 200300107 2:29.62 +0,74 419 33.53 1:11.32 1:50.36 2:29.62
14. David Kievit zc De Schotejil 2:18.70 199900325 2:31.04 +0,80 407 34.74 1:13.12 1:52.47 2:31.04
15. Isbrand Buijnsters AquaDream 2:28.89 200200375 2:31.63 +0,84 402 34.74 1:13.21 1:52.53 2:31.63
16. Liam van Gool De Geul 2:28.46 200001111 2:32.70  +0,74 394 35.40 1:14.09 1:53.89 2:32.70
17. Daan Hogerhuis Albion 2:27.80 200300317 2:33.41 +0,67 388 36.12 1:15.33 1:55.23 2:33.41
18. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:30.94 200301321 2:35.80 +0,68 371 35.86 1:15.57 1:56.10 2:35.80
19. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 2:29.75 200102651 2:43.88 +0,72 319 38.16 1:19.61 2:02.15 2:43.88
20. Wesley Agterdenbos  MNC Dordrecht 2:46.82 200001327 2:54.80 +0,69 262 39.18 1:22.81 2:08.89 2:54.80
NG.ZA Daan Snijders MNC Dordrecht 2:50.27 200202475
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Programmanr. 21
19-3-2017 - 13:53

Dames, 200m rugslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Tessa Vermeulen NTC - de Dolfijn 2:13.41 199800068 2:19.26 A +0,67 707 32.57 1:07.73 1:44.04 2:19.26
2. Indy Jongman Rtc - Psv 2:18.24 200100528 2:21.78 A +0,58 670 32.38 1:08.65 1:45.92 2:21.78
*200m
3. Inge Vieveen Rtc - Wvz 2:33.67 200100024 2:29.83 A +0,71 568 34.37 1:12.06 1:51.19 2:29.83
4. Jamilla van Veen ZPC Woerden 2:19.70 199603192 2:30.34 A +0,68 562 33.21 1:10.36 1:50.33 2:30.34
5. Anna van Droffelaar  ZV Vlaardingen-Schiedi2:26.72 200400258 2:31.54 A +0,71 549 35.34 1:13.97 1:53.30 2:31.54
6. Renée Vanderheyden ReVelie Swim Team 2:25.35 199903130 2:32.05 A +0,70 543 34.59 1:12.12 1:51.72 2:32.05
7. Imke van den Hoef Hzpc 2:37.39 200101552 2:36.68 A +0,68 496 36.55 1:16.80 1:57.84 2:36.68
8. Lynn Joor WS Twente 2:29.30 200300550 2:37.04 A +0,76 493 35.96 1:16.07 1:57.13 2:37.04
9. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:33.33 200100056 2:38.08 R +0,74 483 36.63 1:16.52 1:58.02 2:38.08
10. Tessa Takken De Dolfijn 2:29.29 200301692 2:38.70 ? +0,63 478 37.19 1:17.56 1:58.94 2:38.70
Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedi2:37.10 200300052 2:38.70 ? +0,68 478 36.18 1:16.87 1:58.93 2:38.70
12. Annemarie Meijer Psv 2:32.42 199900964 2:39.50 +0,77 471 37.65 1:17.35 1:58.85 2:39.50
13. Sanne Rebers Hieronymus 2:34.47 199902082 2:40.81 +0,78 459 37.69 1:18.34 2:00.16 2:40.81
14. Isis Naaktgeboren de Devel 2:40.41 200403914 2:44.27 +0,67 431 39.20 1:21.40 2:04.67 2:44.27
15. Jelsie van Ruijven Wvz 2:39.30 200500282 2:45.16  +0,66 424 39.35 1:22.12 2:05.33 2:45.16
16. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:37.42 200203060 2:45.47 +0,69 421 39.00 1:20.76 2:03.02 2:45.47
17. Sarah van Deursen Zeester Meerval 2:37.50 200100444 2:45.79  +0,76 419 38.23 1:20.47 2:03.59 2:45.79
18. Paulien Koenen E.S.W.Z.V. Nayade 2:48.79 199701856 2:48.61 +0,73 398 37.61 1:20.05 2:04.27 2:48.61
19. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedi2:49.37 200503118 2:49.19 +0,97 394 39.40 1:23.44 2:06.80 2:49.19
20. Milou van Wijk de Devel 2:44.63 200404948 2:50.18 +0,67 387 38.58 1:23.15 2:08.62 2:50.18
21. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:39.07 199901330 2:53.08 +0,73 368 38.37 1:22.19 2:07.67 2:53.08
22. Asha van Lobberegt  de Devel 2:48.10 200500088 2:53.99 +0,62 363 40.04 1:24.30 2:10.15 2:53.99
23. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:52.10 200500826 2:56.29  +0,77 349 42,71 1:28.35 2:13.41 2:56.29
24. |sa Maes de Devel 2:52.61 200500110 2:58.90 +0,79 333 42,98 1:28.89 2:14.58 2:58.90
Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 14:04 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jesse de Vries De Dolfijn 1:01.39 199503811 1:06.92 A +0,66 648 30.87 1:06.92
2. Daan Zwertbroek RTC - HZ&PC Heerenveen 1:05.75 199900463 1:08.43 A +0,71 606 32.14 1:08.43
3. Ruben Koek Dwk 1:06.50 199701187 1:08.93 A +0,75 593 31.64 1:08.93
4. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:05.84 199900887 1:09.51 A +0,59 579 32.53 1:09.51
5. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem 1:07.64 199107425 SB14 1:10.38 A +0,88 851 33.14 1:10.38
6. Ruden de Ridder Rtc - Psv 1:13.49 200001587 1:10.58 A +0,74 553 33.47 1:10.58
7. Tim van den Berg MNC Dordrecht 1:08.64 198500157 1:10.83 A  +0,72 547 33.07 1:10.83
8. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:07.85 200000255 1:11.05 A +0,73 542 33.15 1:11.05
9. Rick Bulman Psv 1:05.23 200101899 1:11.84 R +0,78 524 33.59 1:11.84
10. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.64 200301319 1:11.93 R +0,73 522 33.45 1:11.93
11. Jeffrey Camphens Dwt 1:12.00 199503113 1:13.75 +0,69 484 34.51 1:13.75
12. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:14.04 +0,78 479 33.72 1:14.04
13. Jylano Nahr RTC - Nimo 1:13.13 200102593 1:14.82 +0,71 464 33.96 1:14.82
14. Tim van Duuren NTC PARA - Widex GZC D11:13.78 199802255 SB8 1:16.58 A  +0,66 670 35.48 1:16.58
15. Raphael Mennen Dwk 1:12.98 200103049 1:16.70 +0,68 431 35.71 1:16.70
16. Tygo van Hassel Wvz 1:14.67 200101479 1:17.14 +0,75 423 35.42 1:17.14
17. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De Del:16.49 199900211 SB12 1:18.48 A  +0,73 544 36.28 1:18.48
18. Xander Vis zc De Schotejil 1:16.31 200300173 1:18.49 +0,72 402 37.46 1:18.49
19. Raphaél Booiman Wiekslag 1:17.35 200300727 1:18.71 +0,70 398 35.79 1:18.71
20. Luke Boom MNC Dordrecht 1:16.81 200000637 1:19.64 +0,70 385 37.11 1:19.64
21. Lucas Pfaff ZPC Woerden 1:16.24 200303391 1:21.03 +0,79 365 39.28 1:21.03
22. Emre Uysal Dwt 1:17.80 200003465 1:22.04 +0,72 352 38.52 1:22.04
23. Julien Tanis zc De Schotejil 1:17.31 200401045 1:22.29 +0,63 349 38.09 1:22.29
24. Abel te Riele Wvz 1:25.13 200402317 1:22.65 +0,70 344 39.09 1:22.65
25. Koen Schelhaas Dwt 1:17.56 200202963 1:23.43 +0,87 335 38.63 1:23.43
26. Kenan Coruz Albion 1:20.13 200300357 1:23.72 +0,68 331 39.29 1:23.72
27. Querijn Hensen Utrecht Swimming 1:20.27 200102121 SB9 1:23.87 A +0,72 445 38.82 1:23.87
28. Bart Pardon Wvz 1:21.91 200400639 1:25.24 +0,65 314 39.40 1:25.24
29. Anthony Kraag Wvz 1:21.17 200401973 1:25.57 +0,99 310 40.50 1:25.57
30. Tim van Borselaer Wvz 1:23.72 200401261 1:25.95 +0,83 306 41.25 1:25.95
31. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:27.05 200401363 1:30.93 +0,72 258 42.96 1:30.93
32. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoort1:29.82 199605253 SB6 1:31.02 A +0,87 683 41.79 1:31.02
33. Calvin van Helvoirt BZV 's-Hertogenbosch NT 200105367 1:34.86 +0,67 228 42.72 1:34.86
34. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:38.31 200300891 1:38.54 +0,85 203 46.72 1:38.54
AFGEM Simon Boer Ntc Para - Zpc Amersfoort1:20.43 199505643 SB7
AFGEM Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:09.65 199403913
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Programmanr. 22, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
NG Arno Kamminga NTC - de Dolffijn 1:01.10 199502403
NG Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:10.40 200004179
Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-3-2017 - 14:15 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Tes Schouten Rtc - Wvz 1:09.49 200003120 1:10.99 A +0,74 745 33.76 1:10.99
2. Esmée Bos Ntc - Psv 1:13.08 199600662 1:14.45 A +0,76 646 34.94 1:14.45
3. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:11.04 200000804 1:15.23 A +0,76 626 34.48 1:15.23
4. Irene Teufer De Dolfijn 1:13.07 199602340 1:16.44 A +0,76 597 36.29 1:16.44
5. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:11.41 200101486 1:16.47 A +0,67 596 35.57 1:16.47
6. Christel Brugmans Hieronymus 1:15.29 200005602 1:18.85 A +0,72 544 36.62 1:18.85
7. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 1:20.32 200203000 1:19.59 A +0,78 529 37.05 1:19.59
8. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Del:16.69 200000702 SB9 1:19.81 A +0,74 896 36.98 1:19.81
9. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfoort1:15.47 200005304 SB9 1:20.26 A 881 36.90 1:20.26
10. Kim Jansenvan Galen Psv 1:17.61 200201594 1:20.78 R +0,86 506 38.40 1:20.78
11. Jule Franken 0.Z. & P.C. De Warande 1:14.65 200204024 1:21.38 +0,73 494 38.35 1:21.38
12. Elise van der Velden Hieronymus 1:18.17 200005834 1:22.86 +0,82 468 38.36 1:22.86
13. Britt Steunenberg Aquarijn 1:22.29 200302588 1:23.15 +0,66 464 39.21 1:23.15
14. Maaike Issard Utrecht Swimming 1:18.71 200300022 1:23.41 +0,84 459 38.93 1:23.41
15. Tessa Loos AgquaDream 1:20.19 200200608 1:23.43 +0,66 459 39.15 1:23.43
16. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:18.11 200201104 1:24.11 +0,68 448 38.82 1:24.11
17. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:20.00 200201554 1:24.20 +0,71 446 38.16 1:24.20
18. Rinske Bouman de Devel 1:22.69 200400578 1:24.34 +0,79 444 39.72 1:24.34
19. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:23.14 200401378 1:24.66 +0,69 439 41.18 1:24.66
20. Isa Boom MNC Dordrecht 1:18.89 200200186 1:25.18 +0,74 431 39.32 1:25.18
21. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland1:20.54 199802356 1:25.41 +0,75 428 39.58 1:25.41
22. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:21.13 200302658 1:26.24 +0,79 415 39.98 1:26.24
23. Ouassima Quandil Dwt 1:20.21 200102948 1:27.03 +0,70 404 39.64 1:27.03
24. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:20.18 199700622 1:27.53 +0,60 397 40.88 1:27.53
25. Inge van der Hoek Utrecht Swimming 1:23.68 199204034 1:27.61 +0,74 396 41.31 1:27.61
26. Nienke Mierop zc De Schotejil 1:24.03 200203294 1:27.94 +0,82 392 42.11 1:27.94
27. Veerle van Munster ZPC Woerden 1:20.42 200102632 1:28.00 +0,79 391 41.79 1:28.00
28. Tiffany Leerdam De Dolfijn 1:22.04 200006200 1:28.99 +0,92 378 40.47 1:28.99
29. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:23.67 200301672 1:29.49 +0,88 372 42.37 1:29.49
30. Fenna Herwig Wiekslag 1:28.74 200400908 1:29.74 +0,96 369 43.14 1:29.74
31. Joyce van 't Hof de Devel 1:27.81 200302122 1:31.05 +0,76 353 42.67 1:31.05
32. Sanne van der Hulst 0.Z. & P.C. De Warande 1:27.78 200105335 1:32.75 +0,78 334 43.66 1:32.75
33. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:27.49 200500090 1:33.02 +0,83 331 44.35 1:33.02
34. Kithapat Braunius Dwt 1:25.85 200201532 1:33.26 +0,71 329 43.80 1:33.26
35. Sanne Vermeulen Utrecht Swimming 1:29.33 200303902 1:34.36 +0,92 317 44.16 1:34.36
36. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:32.84 200500804 1:34.42 +0,81 317 43.24 1:34.42
37. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:34.16 200501054 1:36.70 295 45.70 1:36.70
38. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:45.26 200501710 1:39.47 +0,65 271 46.89 1:39.47
NG.ZA Feija de Bruin Wvz 1:37.87 200400106 SB9
AFGEM Pleun van den Bergh Hzpc 1:28.78 200201952
Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 14:26 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Maarten Brzoskowski Ntc - Psv 1:47.17 199500769 1:51.27 A +0,70 770 26.45 5481 1:23.14 1:51.27
2. Frank Roovers Rtc - Psv 1:51.97 199800219 1:52.07 A +0,71 754 26.43 54.65 1:23.43 1:52.07
3. Ferry Weertman NTC - De Otters het Go1:51.02 199201461 1:52.18 A +0,81 752 27.23 56.10 1:24.51 1:52.18
4. Stan Pijnenburg Ntc - Psv 1:49.27 199600427 1:52.67 A +0,71 742 26.20 54.87 1:23.66 1:52.67
5. Berjen Mellema RTC - Nova 1:53.75 199800615 1:57.34 A +0,79 657 27.37 57.49 1:27.69 1:57.34
6. Bart Sommeling De Dolfijn 1:50.65 199800765 1:58.57 A +0,70 637 26.63 56.19 1:27.54 1:58.57
7. Jorgos Skotadis RTC - De Dolfijn 1:56.13 199803317 2:00.45 A +0,70 607 2758 57.89 1:28.75 2:00.45
8. Niels Post Psv 1:57.49 199801327 2:00.98 A +0,70 599 28.03 58.43 1:29.86 2:00.98
9. Bjorn van Doesburg Aquarijn 1:56.93 200201867 2:02.15 R +0,75 582 27.30 5856 1:30.76 2:02.15
10. Dave van der Voet De Dolfijn 1:59.32 200102783 2:03.84 R +0,78 559 28.17 59.25 1:31.93 2:03.84
11. Bas Takken NTC PARA - De Dolfijn 2:00.14 199901643 S10 2:05.39 +0,79 761 27.87 59.15 1:32.26 2:05.39
12. Justus Ykema Dwk 1:58.02 199900029 2:06.50 +0,72 524 28.89 1:01.09 1:33.62 2:06.50
13. Wouter Schmit Psv 2:00.22 200004895 2:07.37 +0,73 514 29.83 1:02.49 1:35.36 2:07.37
14. Niklas David Yeboah  Psv 2:02.95 199805765 2:07.64 +0,68 510 28.50 1:02.72 1:35.61 2:07.64
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Programmanr. 24, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
15. Tygo van Hassel Wvz 2:00.77 200101479 2:08.35 +0,71 502 29.07 1:01.06 1:34.31 2:08.35
16. Mathijs Verdonck Psv 2:06.74 200101685 2:08.45 +0,74 501 30.02 1:03.13 1:36.32 2:08.45
17. Swen van Elteren Aquarijn 2:03.22 200103331 2:08.69 +0,77 498 29.42 1:02.31 1:36.12 2:08.69
18. QOlivier Jans Utrecht Swimming 1:58.29 200001815 2:08.70 +0,74 498 29.41 1:01.87 1:35.21 2:08.70
19. Dylan Donkersteeg Dwk 2:01.68 200202217 2:11.50 +0,77 467 30.26 1:03.58 1:37.48 2:11.50
20. Lucas Peters Psv 2:04.68 200301325 2:12.71  +0,72 454 29.88 1:03.65 1:38.63 2:12.71
21. Elroy Schot De Dolfijn 2:06.83 200200689 2:13.48 +0,75 446 29.01 1:03.02 1:39.46 2:13.48
22. Joep Post De Otters Het Gooi 2:09.52 200000725 2:16.01  +0,65 422 30.93 1:05.58 1:41.66 2:16.01
23. Milan van Aken Utrecht Swimming 2:19.10 200303307 2:25.65 +0,87 343 31.73 1:08.76 1:47.66 2:25.65
24. lan Pennekamp De Otters Het Gooi 2:28.04 200103485 2:26.65 +0,68 336 34.60 1:12.25 1:50.33 2:26.65
25. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:26.67 200204807 2:27.06 +0,80 334 33.05 1:50.50 2:27.06
26. Lars Jacobsen Dwk 2:26.17 199705453 S14 2:28.12 +0,92 484 34.01 1:12.37 1:51.80 2:28.12
27. Michael Schoenmaker Ntc Para - Zpc Amersfc3:03.81 198302615 S4  3:06.71 835 42.04 1:28.88 2:17.37 3:06.71
NG.ZA Ben Schwietert Ntc - Zpc Amersfoort 1:49.27 199704831
AFGEM Thijs Bosma De Dolfijn 2:18.34 200302443
NG Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:08.55 200102667
NG Adriaan Provo Kluit Rtc - Wvz 2:07.52 200204397
Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-3-2017 - 14:38 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Robin Neumann NTC - de Dolfijn 1:57.85 199706190 2:00.98 A +0,68 814 28.00 58.80 1:29.66 2:00.98
2. Laura van Engelen RTC - AquAmigos 2:02.19 200000350 2:05.63 A +0,83 727 28.81 1:00.80 1:33.65 2:05.63
3. Serena Stel RTC - De Dolfijn 2:05.70 199801528 2:06.38 A +0,70 714 29.28 1:01.36 1:33.95 2:06.38
4. Claire Verkijk Rtc - Wvz 2:06.75 200100240 2:08.13 A +0,96 686 29.90 1:02.34 1:35.58 2:08.13
5. Manon Aerssens Psv 2:08.04 199900294 2:09.90 A +0,73 658 29.63 1:02.36 1:36.10 2:09.90
6. Marit de Lau Rtc - Psv 2:10.70 200101338 2:10.45 A +0,74 650 30.21 1:02.76 1:36.15 2:10.45
7. Soraya Wasser Psv 2:07.85 199901358 2:11.02 A +0,77 641 30.46 1:03.84 1:37.64 2:11.02
8. Britta Koehorst RTC - De Lansingh 2:17.09 200300246 2:12.56 A +0,76 619 30.20 1:03.33 1:37.33 2:12.56
9. Jamilla van Veen ZPC Woerden 2:07.91 199603192 2:13.44 R +0,83 607 30.76 1:04.47 1:39.11 2:13.44
10. Lotte Hosper Utrecht Swimming 2:09.21 200201414 2:13.52 R +0,77 606 31.26 1:05.00 1:39.43 2:13.52
11. Roélle op de Haar WS Twente 2:13.29 200103428 2:14.42  +0,78 594 31.00 1:05.73 1:41.14 2:14.42
12. Sam van Nunen Psv 2:06.51 200100036 2:1456  +0,71 592 30.87 1:05.23 1:40.23 2:14.56
13. Sophie de Jonge SG SCOM/de Zeehond 2:04.84 200200118 2:14.80 +0,79 589 30.87 1:05.39 1:40.75 2:14.80
14. Floor Weijmans Hzpc 2:09.72 199502522 2:15.04 +0,89 586 32.18 1:06.24 1:40.72 2:15.04
15. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:18.51 200202190 2:15.46  +0,66 580 31.04 1:05.86 1:41.37 2:15.46
16. Amy de Sain De Dolfijn 2:11.26 200304690 2:15.62 +0,80 578 31.12 1:06.27 1:41.80 2:15.62
17. Manon Ritten Eurode Kerkrade 2:12.25 200002440 2:15.81 +0,82 576 30.38 1:04.82 1:40.43 2:15.81
18. Zoe van der Aart De Dolfijn 2:12.17 199503152 2:16.13 +0,83 572 30.61 1:04.82 1:40.56 2:16.13
19. Amber Celie De Dolfijn 2:12.68 200300756 2:16.19 +0,66 571 31.27 1:06.11 1:41.74 2:16.19
20. Danique Bernard Ed-Vo 2:15.68 200200224 2:17.40 +0,69 556 31.65 1:06.81 1:42.97 2:17.40
21. Vera Renshof Dwk 2:17.63 200301582 2:17.79  +0,74 551 31.38 1:07.42 1:43.38 2:17.79
22. Denise van der Burgt  Zeester Meerval 2:13.22 200201812 2:19.80 +0,75 528 32.59 1:07.48 1:43.56 2:19.80
23. Lynn Joor WS Twente 2:14.53 200300550 2:19.83  +0,77 527 30.96 1:06.49 1:43.17 2:19.83
24. Mila Maas Psv 2:15.03 200302966 2:20.51 +0,84 520 31.82 1:07.82 1:45.00 2:20.51
25. Jonna Wieling Aquarijn 2:14.31 200205266 2:20.61 +0,78 519 31.31 1:06.76 1:44.35 2:20.61
26. Sanne Barten Aquarijn 2:21.37 200101282 2:22.83 +0,64 495 32.86 1:09.13 1:46.43 2:22.83
27. Jessica Baars Aquarijn 2:23.12 200101966 2:23.67 +0,86 486 33.10 1:09.57 1:46.59 2:23.67
28. Manon Vermarien NTC PARA - Hieronymu2:20.99 199705680 S9  2:23.81  +0,78 737 33.58 1:09.38 1:46.22 2:23.81
29. Lotte Tillema zc De Schotejil 2:20.72 200200692 2:23.83 +0,74 485 33.75 1:10.43 1:48.18 2:23.83
30. Tessa Takken De Dolfijn 2:18.06 200301692 2:24.43  +0,80 479 33.25 1:10.10 1:47.90 2:24.43
31. Céline Fouzai De Dolfijn 2:16.55 200202750 2:24.66 +0,67 476 33.17 1:10.54 1:48.14 2:24.66
32. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:19.05 200100056 2:25.30 +0,74 470 33.44 1:10.21 1:48.93 2:25.30
33. Cheyenne van de Port Dwk 2:21.25 199804718 2:26.18 +0,74 462 33.04 1:09.86 1:48.37 2:26.18
34. Femke Hoppenbrouwer Utrecht Swimming 2:20.72 200301124 2:26.62  +0,79 458 32.24 1:09.24 1:48.15 2:26.62
35. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 2:20.06 199904020 2:28.60 +0,71 439 33.32 1:10.86 1:49.92 2:28.60
36. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond 2:21.69 200102110 2:28.98  +0,87 436 3496 1:12.92 1:51.19 2:28.98
37. S. van den Dobbelsteen Utrecht Swimming 2:23.95 200100904 2:30.49 +0,72 423 33.49 1:12.77 1:53.19 2:30.49
38. Alisha Vieira Zpb-H&L 2:22.29 199904554 2:31.53 +0,80 414 3291 1:12.27 1:52.85 2:31.53
39. Lotte Oude Lenferink WS Twente 2:21.92 200000496 2:34.01 +0,82 395 33.86 1:12.47 1:54.06 2:34.01
AFGEM Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:24.58 200202188
AFGEM Silke Holkenborg Rtc - Vzc 2:05.82 200100292
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Programmanr. 26
19-3-2017 - 14:54

Heren, 200m wisselslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Kyle Stolk Ntc - Psv 2:01.48 199605231 2:06.35 A +0,71 734 26.08 58.74 1:34.62 2:06.35
2. Arno Kamminga NTC - de Dolfijn 2:07.18 199502403 2:07.93 A +0,66 708 26.10 59.99 1:35.79 2:07.93
3. Jari Groenhart RTC - TriVia 2:08.84 200000271 2:12.79 A +0,82 633 28.67 1:02.32 1:41.17 2:12.79
4. Luc Kroon RTC - Ed-Vo 2:13.61 200100697 2:13.65 A +0,79 621 28.26 1:03.00 1:42.93 2:13.65
5. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond 2:15.66 200203329 2:24.34 A +0,71 493 31.32 1:06.86 1:52.76 2:24.34
6. Bas Takken NTC PARA - De Dolfijn 2:17.05 199901643 SM10 2:25.06 A +0,78 720 32.81 1:09.41 1:51.99 2:25.06
7. Nordin Termoshuizen Wvz 2:21.10 199605401 2:25.23 A +0,79 484 30.25 1:08.46 1:53.80 2:25.23
8. Christiaan Smit Utrecht Swimming 2:19.81 200102463 2:26.56 A +0,73 471 29.88 1:07.99 1:52.44 2:26.56
9. J. de Roy van ZuydewijiWvz 2:20.89 200000255 2:27.17 R +0,76 465 30.93 1:11.69 1:52.25 2:27.17
10. Scott Jansen Wvz 2:19.16 200202455 2:28.71 R +0,77 450 31.43 1:12.07 1:54.40 2:28.71
11. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De2:25.39 199900211 SM12 2:28.79  +0,71 680 32.37 1:11.91 1:54.07 2:28.79
12. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen  2:22.43 199801165 2:30.40 +0,79 435 30.46 1:10.98 1:57.00 2:30.40
13. Abel te Riele Wvz 2:27.01 200402317 2:34.69 +0,79 400 35.17 1:15.23 2:00.19 2:34.69
14. Bjarne Buijs Utrecht Swimming 2:30.59 200301089 2:35.34 +0,61 395 33.06 1:14.10 2:00.21 2:35.34
15. Julien Tanis zc De Schotejil 2:29.99 200401045 2:37.45 +0,70 380 32.27 1:14.12 2:02.66 2:37.45
16. Dylano Termoshuizen Wvz 2:32.41 200202169 2:38.89 +0,85 369 34.84 1:13.92 2:03.93 2:38.89
17. Xander Vis zc De Schotejil 2:35.42 200300173 2:39.81 +0,70 363 34.94 1:16.47 2:03.16 2:39.81
18. Daan Hogerhuis Albion 2:35.19 200300317 2:40.04 +0,76 361 35.06 1:17.11 2:04.37 2:40.04
19. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:35.44 200301321 2:40.42  +0,87 359 34.21 1:15.72 2:03.26 2:40.42
20. Lucas Pfaff ZPC Woerden 2:33.41 200303391 2:42.86 +0,68 343 36.81 1:21.29 2:06.18 2:42.86
21. Barry Schot De Dolfijn 2:42.52 200300321 2:44.47  +0,74 333 34.60 1:17.63 2:07.71 2:44.47
22. Wesley Agterdenbos  MNC Dordrecht 2:35.76 200001327 2:44.74 40,72 331 33.98 1:17.89 2:06.87 2:44.74
23. Bart Pardon Wvz 2:49.31 200400639 3:01.21 +0,71 249 37.09 1:25.58 2:18.03 3:01.21
AFGEM Raphael Mennen Dwk 2:30.01 200103049
Programmanr. 27 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Martin Ruiter Rtc - Dz&Pc 27.47 200001309 28.30 +0,76 613
2. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 27.12 199700311 28.75 +0,78 585
3. Mark Baars MNC Dordrecht 26.55 198500059 28.93 +0,62 574
4. Niklas David Yeboah Psv 27.63 199805765 29.78 +0,72 526
5. Mathijs Verdonck Psv 28.64 200101685 30.28 +0,66 500
6. Max Muller De Geul 29.35 199800347 30.40 +0,79 495
7. Bas van Haperen Z & Pc Dio 28.86 199805507 30.83 +0,70 474
8. Martijn Dolk MNC Dordrecht 20.31 198900737 30.84 +0,68 474
9. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 30.08 199801165 31.44 +0,75 447
10. Tygo van Hassel Wvz 31.34 200101479 31.61 +0,73 440
11. Luc van Eijndhoven 0.Z. & P.C. De Warande 31.52 200200139 31.97 +0,81 425
12. Dylan Donkersteeg Dwk 30.94 200202217 32.03 +0,86 423
13. Koen Schelhaas Dwt 32.27 200202963 33.02 +0,84 386
14. Liam van Gool De Geul 32.40 200001111 33.62 +0,74 366
15. Devan Jonkers Zeester Meerval 32.86 200201061 3451 +0,74 338
16. Lars Jacobsen Dwk 34.31 199705453 S14 34.86 +0,85 495
17. Joris Jorissen AguaDream 34.78 200002703 35.39 +0,82 313
18. Alex Hunter De Otters Het Gooi 35.73 200204807 35.50 +0,81 311
19. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 36.80 200001327 37.67 +0,69 260
20. Calvin van Helvoirt BZV 's-Hertogenbosch NT 200105367 37.87 +0,75 256
21. Timo Wouters MNC Dordrecht 37.90 200401363 37.94 +0,75 254
22. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 38.32 200300891 39.51 +0,77 225
23. Jelle Visser BZV 's-Hertogenbosch 44.01 198303063 45.59 +0,71 147
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Programmanr. 28

Dames, 50m rugslag

Senioren Open

19-3-2017 - 15:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tessa Vermeulen NTC - de Dolffijn 28.59 199800068 29.31 +0,64 787
2. Tamara van Vliet NTC - de Dolffijn 29.04 199403562 29.51 +0,55 771
3. Indy Jongman Rtc - Psv 30.14 200100528 30.29 +0,54 713
4. Valerie van Roon Ntc - Wvz 29.58 199802326 30.62 +0,62 690
5. Nelly Velthuijs Ntc - Psv 3151 199404028 31.50 +0,65 634
6. Lieke Oude Lenferink WS Twente 30.46 200200068 31.64 +0,61 626
7. Manon Kampman Psv 29.47 200000614 32.03 +0,72 603
8. Kristy Nagtzaam Psv 31.74 200002212 32.35 +0,64 585
9. Lindi Bos Dwk 31.29 200101256 32.58 +0,68 573
10. Roélle op de Haar WS Twente 31.98 200103428 33.17 +0,70 543
11. Hanna Looi de Devel 31.99 200006090 33.31 +0,67 536
12. Noa Oldenhof De Dolfijn 31.43 199700622 34.02 +0,73 503
13. Sarah van Deursen Zeester Meerval 33.19 200100444 34.18 +0,76 496
14. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 35.42 199904020 34.35 +0,82 489
15. Lily Gommers MNC Dordrecht 33.17 199705604 34.62 +0,76 478
16. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 34.42 200300052 34.67 +0,66 475
17. Tiffany Leerdam De Dolfijn 33.03 200006200 34.86 +0,75 468
18. Paulien Koenen E.S.W.Z.V. Nayade 34.23 199701856 35.04 +0,73 461
19. IsaBoom MNC Dordrecht 34.41 200200186 35.41 +0,75 446
20. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 33.29 199802356 35.53 +0,77 442
21. Sanne Rebers Hieronymus 35.69 199902082 35.86 +0,83 430
22. Veerle van Munster ZPC Woerden 32.66 200102632 35.89 +0,65 429
23. Lotte Oude Lenferink WS Twente 34.07 200000496 35.96 +0,71 426
24. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 34.44 200203060 36.46 +0,68 409
25. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 35.17 200503118 36.83 +0,88 397
26. Kayra Deger MNC Dordrecht 35.38 200003890 37.39 +0,62 379
27. Inge van der Hoek Utrecht Swimming 37.30 199204034 37.49 +0,79 376
28. Nienke Mierop zc De Schotejil 35.39 200203294 37.50 +0,74 376
29. Maartje Slop De Otters Het Gooi 34.66 200106036 37.66 +0,74 371
30. Sanne van der Hulst 0.Z. & P.C. De Warande 35.72 200105335 37.76 +0,97 368
31. Cheyenne van de Port Dwk 34.58 199804718 38.19 +0,83 356
32. Sanne Vermeulen Utrecht Swimming 39.20 200303902 38.27 +0,86 354
33. Meike van de Ree Zeester Meerval 39.88 200402646 38.30 +0,60 353
34. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 38.36 200401176 39.38 +0,75 324
35. Anouk Brand MNC Dordrecht 36.97 200302488 39.85 +0,70 313
36. Feija de Bruin Wvz 40.01 200400106 S10 40.86 +0,78 466
37. Danique van den Berg MNC Dordrecht 40.67 200402374 41.02 +0,72 287
38. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 43.43 200402914 41.50 +0,79 277
39. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecht 41.81 199407016 S9 42.73 +0,85 488
40. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 43.91 200501532 43.58 +0,77 239
41. llse Opheij Zeester Meerval 43.48 200300672 44.40 +0,88 226
42. Lisa van Duijnhoven Zeester Meerval 45.00 200403260 45.66 +0,82 208
43. Lisette Teunissen NTC PARA - MNC Dordrecht 51.18 198604834 S3 54.07 +0,73 851
Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 15:17 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mathys Goosen NTC - de Dolfijn 53.53 199605695 54.44 A +0,73 766 24.70 54.44
2. Ruben Stam De Dolfijn 53.86 199800331 55.87 A +0,66 709 26.18 55.87
3. Ruden de Ridder Rtc - Psv 55.11 200001587 56.72 A +0,74 678 26.53 56.72
4. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 56.57 199901429 5741 A +0,74 654 26.91 57.41
5. Jeroen Baars MNC Dordrecht 54.39 199200031 57.47 A +0,77 651 25.53 57.47
6. Bjorn van Doesburg Aquarijn 59.80 200201867 59.87 A +0,69 576 27.28 59.87
7. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem  58.88 199107425 S14 1:00.22 A +0,95 939 28.17 1:00.22
8. Jylano Nahr RTC - Nimo 59.12 200102593 1:00.33 A +0,71 563 27.64 1:00.33
9. Niels Post Psv 58.03 199801327 1:00.71 R  +0,72 553 28.35 1:00.71
10. Justus Ykema Dwk 58.35 199900029 1:01.63 R +0,75 528 27.62 1:01.63
11. Max Visser Wvz 1:03.99 200100077 1:02.23 +0,79 513 29.35 1:02.23
12. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:00.85 200200003 1:02.84 +0,78 498 29.35 1:02.84
13. Wouter Schmit Psv 58.76 200004895 1:03.21 +0,74 490 29.53 1:03.21
14. Thomas Jansen Rtc - Wvz 1:02.77 200100143 1:03.52 +0,74 482 29.57 1:03.52
15. Timos Skotadis De Dolfijn 1:00.72 199804615 1:03.72 +0,71 478 29.06 1:03.72
16. Dave van der Voet De Dolfijn 1:00.30 200102783 1:03.95 +0,76 473 30.18 1:03.95
17. Swen van Elteren Aquarijn 1:01.94 200103331 1:04.18 +0,81 468 29.60 1:04.18
18. Quinnvan den Heuvel RTC -ZPC Numansdorp 1:05.71 200100297 1:04.37 +0,75 464 28.61 1:04.37
19. Franklin Paassen De Dolfijn 1:03.11 200003881 1:04.38 +0,70 463 29.56 1:04.38
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Programmanr. 29, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
20. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '731:00.79 200203329 1:04.43 +0,71 462 31.99 1:04.43
21. Jordy van Oel Wvz 1:02.55 199802003 1:04.47 +0,78 461 29.81 1:04.47
22. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 1:00.87 199803293 1:04.82 +0,74 454 28.81 1:04.82
23. Olivier Jans Utrecht Swimming 1:.01.69 200001815 1:05.40 +0,74 442 30.39 1:05.40
24. Nordin Termoshuizen Wvz 1:02.91 199605401 1:05.59 +0,79 438 31.06 1:05.59
25. David Kievit zc De Schotejil 1:04.02 199900325 1:06.53 +0,80 420 30.39 1:06.53
26. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '731:05.69 200100055 1:07.23 +0,71 407 30.77 1:07.23
27. Rick Bulman Psv 1:00.01 200101899 1:07.53 +0,78 402 30.87 1:07.53
28. Dylan Donkersteeg Dwk 1:05.61 200202217 1:07.83 +0,84 396 31.03 1:07.83
29. Jeffrey Camphens Dwt 1:03.49 199503113 1:08.40 +0,70 386 31.29 1:08.40
30. Lucas Peters Psv 1:04.28 200301325 1:08.72 +0,71 381 31.36 1:08.72
31. |Jsbrand Buijnsters AguaDream 1:06.48 200200375 1:08.81 +0,83 380 30.54 1:08.81
32. Michael Smink Aquarijn 1:10.24 200302169 1:09.43 +0,73 369 32.19 1:09.43
33. Max Langerveld Ed-Vo 1:09.00 200203435 1:09.72 +0,81 365 31.87 1:09.72
34. Ruben Koek Dwk 1:04.87 199701187 1:10.06 +0,81 360 31.12 1:10.06
35. Joep Post De Otters Het Gooi 1:07.92 200000725 1:10.47 +0,63 353 31.73 1:10.47
36. Miguel Klooster Dwt 1:08.82 200100613 1:11.05 +0,76 345 31.96 1:11.05
37. Aidan van Gool De Geul 1:08.31 200001773 1:11.55 +0,67 338 32.01 1:11.55
38. Querijn Hensen Utrecht Swimming 1:06.25 200102121 S10 1:12.03 +0,75 470 32.24 1:12.03
39. Joas Groeneveld Dwk 1:11.95 200102669 1:13.82 +0,72 307 32.27 1:13.82
40. Emre Uysal Dwt 1:10.95 200003465 1:15.29 +0,70 290 34.57 1:15.29
41. Julien Tanis zc De Schotejil 1:11.14 200401045 1:17.05 +0,71 270 35.10 1:17.05
42. Kenan Coruz Albion 1:12.12 200300357 1:18.07 +0,68 260 34.93 1:18.07
*100m
43. Milan de Roo ZPC Woerden 1:12.34 200102215 1:18.29 +0,68 258 33.70 1:18.29
44. Anthony Kraag Wvz 1:13.16 200401973 1:19.04 +0,90 250 35.74 1:19.04
AFGEM Thijs Bosma De Dolfijn 1:11.90 200302443
AFGEM Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '731:02.93 200100615
NG Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:10.94 200102667
NG Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:03.88 200004179
Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-3-2017 - 15:29 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ranomi Kromowidjojo Ntc - Psv 1:00.64 199002156 59.62 A +0,73 813 26.66 59.62
2. Kinge Zandringa NTC - de Dolfijn 59.73 199801422 1:00.97 A +0,71 760 28.14 1:00.97
3. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 1:01.73 200203000 1:02.34 A +0,74 711 28.89 1:02.34
4. Elise Tanis RTC - De Schoteijl 1:03.59 200200120 1:04.18 A +0,80 652 29.73 1:04.18
5. Esmée Bos Ntc - Psv 1:03.29 199600662 1:05.04 A +0,75 626 30.38 1:05.04
6. Lotte Hosper Utrecht Swimming 1:03.47 200201414 1:05.63 A +0,75 609 30.06 1:05.63
7. Claire Verkijk Rtc - Wvz 1:03.35 200100240 1:06.02 A +0,74 599 30.56 1:06.02
8. Serena Stel RTC - De Dolffijn 1:07.23 199801528 1:06.23 A +0,71 593 30.85 1:06.23
9. lIrene Teufer De Dolfijn 1:03.95 199602340 1:06.36 R  +0,78 589 30.51 1:06.36
10. Marij van der Mast Rtc - Psv 1:06.31 200000676 1:06.85 R  +0,71 577 30.69 1:06.85
11. Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '731:06.11 200203124 1:08.20 +0,71 543 31.32 1:08.20
12. Linda Kamperman Aquarijn 1:07.12 199601238 1:08.49 +0,69 536 31.12 1:08.49
13. Floor Weijmans Hzpc 1:07.04 199502522 1:09.73 +0,87 508 32.60 1:09.73
Maaike Issard Utrecht Swimming 1:08.31 200300022 1:09.73 +0,83 508 32.44 1:09.73
15. Ya'elle Lucht RTC - De Houtrib 1:14.31 200104628 1:09.81 +0,73 506 30.48 1:09.81
16. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:07.53 200200068 1:10.52 +0,74 491 32.02 1:10.52
17. Danique Bernard Ed-Vo 1:10.98 200200224 1:11.01 +0,70 481 32.03 1:11.01
*100m
18. Amber Celie De Dolfijn 1:10.25 200300756 1:11.36 +0,79 474 32.79 1:11.36
19. Renée Vanderheyden ReVelLie Swim Team 1:08.44 199903130 1:12.43 +0,71 453 32.00 1:12.43
*50m en 100m
20. Jonna Wieling Aquarijn 1:08.92 200205266 1:13.20 +0,79 439 32.96 1:13.20
21. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.58 200400258 1:13.26 +0,67 438 32.98 1:13.26
22. Imke van den Hoef Hzpc 1:07.18 200101552 1:13.39 +0,77 436 33.33 1:13.39
23. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Del:12.06 200000702 S10 1:14.67 +0,74 621 33.53 1:14.67
24. Jessica Baars Aquarijn 1:14.50 200101966 1:15.55 +0,88 399 34.56 1:15.55
25. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:12.93 199901330 1:15.73 +0,69 397 33.12 1:15.73
26. Femke Hoppenbrouwer Utrecht Swimming 1:11.87 200301124 1:16.07 +0,77 391 33.62 1:16.07
27. Joyce van 't Hof de Devel 1:12.67 200302122 1:16.38 +0,78 387 34.96 1:16.38
28. Zoé van Gool De Geul 1:12.14 200000964 1:16.51 +0,79 385 33.87 1:16.51
29. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:13.96 200201104 1:16.70 382 33.82 1:16.70
30. Elise van der Velden Hieronymus 1:14.94 200005834 1:19.38 +0,69 344 34.69 1:19.38
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Programmanr. 30, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
31. Britt Steunenberg Aquarijn 1:17.01 200302588 1:20.01 +0,69 336 35.68 1:20.01
32. Mila Maas Psv 1:18.14 200302966 1:20.54 +0,81 330 35.82 1:20.54
33. Fenna Herwig Wiekslag 1:17.69 200400908 1:20.93 +0,95 325 36.58 1:20.93
34. Jelsie van Ruijven Wvz 1:19.59 200500282 1:22.16 311 36.75 1:22.16
35. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:19.36 200301672 1:23.10 +0,83 300 37.37 1:23.10
36. Vivianne Woltjes Utrecht Swimming 1:25.57 200501524 1:23.19 +0,80 299 36.61 1:23.19
37. Sophia van Droffelaar  ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.31 200500330 1:26.51 +0,82 266 38.55 1:26.51
38. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:41.40 200501076 1:26.64 +0,72 265 36.31 1:26.64
39. Meike van de Ree Zeester Meerval 1:28.01 200402646 1:27.83 254 41.28 1:27.83
40. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:30.49 200500826 1:29.83 +0,83 238 40.56 1:29.83
41. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:37.08 200501710 1:34.44 +0,68 205 42.92 1:34.44
42. Julia Da Costa ZPC Woerden 1:42.08 200501582 1:36.40 +0,77 192 43.27 1:36.40
Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
19-3-2017 - 15:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lynn Joor WS Twente 5:15.43 200300550 5:25.73 +0,75 560
50m: 3203 3203 150m: 157.34 4443 250m: 32105 4135 350m: 4:48.06 4204
100m: 11291 4088 200m: 2:39.70 4236 300m: 4:06.02 497 400m: 5:25.73 37.67
2. Rinske Bouman de Devel 5:39.92 200400578 5:42.53 +0,77 481
50m: 3526 3526 150m: 2:03.33 4434 250m: 3:36.32 4361 350m: 5.05.93 40.75
100m: 1:18.99 373 200m: 24771 4438 300m: 42518 4386 400m: 54253 36.60
3. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 5:42.00 200301368 5:43.18 +0,79 479
50m: 3550 3550 150m: 2:04.76 4583 250m: 3:36.64 46.18 350m: 5:04.09 4026
100m: 11893 343 200m: 2550.46 45.70 300m: 42383 47.19 400m: 5:43.18 39.09
4. Kim Jansen van Galen Psv 5:42.66 200201594 5:44.02 +0,73 475
50m: 3537 3537 150m: 2:04.28 4724 250m: 3:37.49 46.76 350m: 5:06.22 40.70
100m: 1:17.04 41.67 200m: 2:50.73 4645 300m: 4:2552 48.03 400m: 5:44.02 37.80
5. Aniek van den Brink De Dolfijn 6:23.61 200500090 6:37.13 +0,83 309
50m: 4236 4236 150m: 2:27.23 5220 250m: 412,90 54.59 350m: 55391 4556
100m: 1:35.03 5267 200m: 31831 51.08 300m: 5:08.35 5545 400m: 6:37.13 4322
AFGEM Pleun van den Bergh Hzpc 5:36.08 200201952
AFGEM  Silke Holkenborg Rtc - Vzc 5:21.04 200100292
Programmanr. 32 Dames, 800m vrije slag Junioren 2 en ouder
19-3-2017 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Annemarie Meijer Psv 9:18.51 199900964 9:30.43 +0,80 624
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 33167 1:1255 500m: 5:55.96 11212 700m: 820.46 11241
200m: 2:19.12 11262 400m: 44384 11217 600m: 7.08.05 1:12.09 800m: 9:30.43 1:09.97
2. Inge Vieveen Rtc - Wvz 9:52.58 200100024 9:43.25 +0,79 584
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 33222 1:12.87 500m: 5:59.02 1:1347 700m: 8:28.80 1:15.45
200m: 2:19.35 1:1255 400m: 4:4555 11333 600m: 71335 11433 800m: 9:43.25 1:14.45
3. Carlijn Hansté WS Twente 9:22.44 200201082 9:47.71 +0,75 570
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:35.73 1:1458 500m: 6:05.64 1:15.21 700m: 8:35.48 1:14.72
200m: 22115 1:13.85 400m: 45043 1:14.70 600m: 7:20.76 11512 800m: 9:47.71 11223
4. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 9:59.33 200202190 9:54.55 +0,70 551
100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:37.06 1:1521 500m: 6:10.30 1:16.67 700m: 8:41.79 1:15.77
200m: 2:21.85 1:14.23 400m: 4:53.63 1:16.57 600m: 7:26.02 1:15.72 800m: 9:54.55 1:12.76
5. Samantha van Vuure De Dolfijn 9:30.18 200200230 10:06.87 +0,76 518
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:3957 1:16.61 500m: 6:14.41 11761 700m: 85114 1:1855
200m: 2:22.96 1:14.85 400m: 4:56.80 1:17.23 600m: 7:32.59 1:18.18 800m: 10:06.87 1:15.73
6. Denise van der Burgt Zeester Meerval 9:49.37 200201812 10:09.74 +0,75 511
100m: 11217 11217 300m: 34338 1:15.20 500m: 6:17.19 11754 700m: 852.77 11758
200m: 2:28.18 1:16.01 400m: 4:59.65 1:16.27 600m: 7:35.19 1:18.00 800m: 10:09.74 1:16.97
7. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 9:54.53 200300214 10:25.23 +0,76 474
100m: 11014 1:10.14 300m: 34393 1:17.65 500m: 6:24.27 1:2061 700m: 9.05.25 12034
200m: 2:26.28 1:16.14 400m: 5:03.66 1:19.73 600m: 7:4491 12064 800m: 10:25.23 1:19.98
8. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73  10:10.88 200102110 10:36.24 +0,87 450
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 35221 1:20.03 500m: 6:34.44 12115 700m: 9.17.77 1:21.23
200m: 2:32.18 1:18.15 400m: 5:13.29 1:21.08 600m: 7:56.54 1:22.10 800m: 10:36.24 11847
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Programmanr. 17
19-3-2017 - 16:20

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en ouder
Finale
1. Kyle Stolk Ntc - Psv 23.37 199605231 23.24 +0,68 728
2. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 23.32 199700311 23.37 +0,73 716
3. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 24.04 199901429 23.97 +0,75 664
4. Maarten Brzoskowski Ntc - Psv 24.17 199500769 23.99 +0,68 662
5. Mark Baars MNC Dordrecht 24.36 198500059 24.15 +0,64 649
6. Berjen Mellema RTC - Nova 24.62 199800615 24.28 +0,72 639
7. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi 24.56 199201461 24.32 +0,77 636
8. Bjorn van Doesburg Aquarijn 24.53 200201867 24.71 +0,60 606
Junioren 1 en ouder
Finale
1. Michael Schoenmaker Ntc Para - Zpc Amersfoort 42.32 198302615 S4 41.66 732
2. Tim van Duuren NTC PARA - Widex GZC DONK 27.84 199802255 S9 28.02 +0,65 721
3. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoort 31.88 199605253 S6 32.56 +0,81 676
4. Lars Jacobsen Dwk 30.56 199705453 S14 31.26 +0,87 398
Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-3-2017 - 16:22 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Senioren Open
Finale
1. Ranomi Kromowidjojo Ntc - Psv 25.09 199002156 24.95 +0,70 860
2. Tamara van Vliet NTC - de Dolfijn 25.11 199403562 25.16 +0,67 839
3. Nelly Velthuijs Ntc - Psv 25.90 199404028 25.72 +0,76 785
4. Valerie van Roon Ntc - Wvz 26.35 199802326 26.18 +0,74 745
5. Ya'elle Lucht RTC - De Houtrib 26.72 200104628 26.67 +0,74 704
6. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 26.52 200000804 26.88 +0,72 688
7. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 26.94 200203000 27.04 +0,79 676
8. Sam van Nunen Psv 26.98 200100036 27.19 +0,70 665
Senioren Open
Finale
1. Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfoort 29.78 200005304 S10 29.53 +0,77 833
2. Lisette Teunissen NTC PARA - MNC Dordrecht 51.02 198604834 S3 50.27 786
3. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Devel 29.65 200000702 S10 30.62 +0,71 747
4. Manon Vermarien NTC PARA - Hieronymus 32.63 199705680 S9 32.91 687
5. Lisa Dootjes NTC PARA - MNC Dordrecht 33.38 199407016 S9 33.47 +0,94 653
Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 16:25 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Jari Groenhart RTC - TriVia 2:08.39 200000271 2:07.70 +0,69 673 30.00 1:02.56 1:35.38 2:07.70
2. Thomas Jansen Rtc - Wvz 2:12.76 200100143 2:14.63 +0,61 575 32.09 1:05.86 1:40.96 2:14.63
3. Martin Ruiter Rtc - Dz&Pc 2:18.27 200001309 2:16.78  +0,78 548 32.19 1:07.23 1:42.40 2:16.78
4. Justus Ykema Dwk 2:16.72 199900029 2:20.45 +0,77 506 30.50 1:04.03 1:42.00 2:20.45
5. Quinn van den Heuvel RTC - ZPC Numansdorp2:24.24 200100297 2:25.67 +0,72 454 33.50 1:10.60 1:48.47 2:25.67
6. Luc van Eijndhoven 0.Z. & P.C. De Warande2:24.86 200200139 2:25.74  +0,85 453 3454 1:11.38 1:48.67 2:25.74
7. Jordy van Oel Wvz 2:25.91 199802003 2:26.37 +0,69 447 33.82 1:10.12 1:48.44 2:26.37
8. Miguel Klooster Dwt 2:27.64 200100613 2:29.10 +0,52 423 3456 1:11.79 1:50.12 2:29.10
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Programmanr. 21
19-3-2017 - 16:29

Dames, 200m rugslag

Senioren Open
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Tessa Vermeulen NTC - de Dolfijn 2:19.26 199800068 2:17.67 +0,68 732 32.29 1:07.16 1:42.40 2:17.67
2. Indy Jongman Rtc - Psv 2:21.78 200100528 2:20.37 40,58 690 32.95 1:08.99 1:45.32 2:20.37
3. Jamilla van Veen ZPC Woerden 2:30.34 199603192 2:29.08 +0,72 576 3451 1:11.83 1:50.83 2:29.08
4. Renée Vanderheyden ReVelLie Swim Team 2:32.05 199903130 2:31.42  +0,68 550 34.83 1:13.24 1:52.26 2:31.42
5. Inge Vieveen Rtc - Wvz 2:29.83 200100024 2:33.98 +0,82 523 36.19 1:15.21 1:54.54 2:33.98
6. Tessa Takken De Dolfijn 2:38.70 200301692 2:38.01 +0,68 484 36.55 1:16.77 1:57.96 2:38.01
7. Lynn Joor WS Twente 2:37.04 200300550 2:38.62 +0,69 478 36.19 1:16.95 1:59.12 2:38.62
8. Imke van den Hoef Hzpc 2:36.68 200101552 2:39.20 +0,70 473 37.95 1:18.59 1:59.57 2:39.20

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder

19-3-2017 - 16:34 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

Finale
1. Jesse de Vries De Dolfijn 1:06.92 199503811 1:06.75 +0,66 653 30.88 1:06.75
2. Daan Zwertbroek RTC - HZ&PC Heerenveen 1:08.43 199900463 1:07.62 +0,72 628 32.10 1:07.62
3. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:09.51 199900887 1:09.13 +0,59 588 32.22 1:09.13
4. Ruben Koek Dwk 1:08.93 199701187 1:10.00 +0,96 566 32.20 1:10.00
5. Rick Bulman Psv 1:11.84 200101899 1:11.06 +0,74 542 33.01 1:11.06
6. Tim van den Berg MNC Dordrecht 1:10.83 198500157 1:11.09 +0,56 541 33.19 1:11.09
7. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:11.05 200000255 1:13.32 +0,82 493 34.37 1:13.32
8. Jeffrey Camphens Dwt 1:13.75 199503113 1:14.19 +0,67 476 34.37 1:14.19

Junioren 1 en ouder

Finale
1. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem 1:10.38 199107425 SB14 1:11.96 +0,92 796 33.91 1:11.96
2. Tim van Duuren NTC PARA - Widex GZC D1:16.58 199802255 SB8 1:16.30 +0,67 677 35.81 1:16.30
3. Thijs van Hofweegen Ntc Para - Zpc Amersfoort1:31.02 199605253 SB6 1:33.32 +0,83 634 42.60 1:33.32
4. Rogier Dorsman NTC PARA - ZZ&PC De Del:18.48 199900211 SB12 1:18.42 545 36.37 1:18.42
5. Querijn Hensen Utrecht Swimming 1:23.87 200102121 SB9 1:23.93 +0,71 444 39.33 1:23.93

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open

19-3-2017 - 16:37 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Senioren Open

Finale
1. Tes Schouten Rtc - Wvz 1:10.99 200003120 1:11.33 +0,74 734 33.85 1:11.33
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:16.47 200101486 1:15.12 +0,69 629 35.24 1:15.12
3. Esmée Bos Ntc - Psv 1:14.45 199600662 1:15.88 +0,76 610 36.54 1:15.88
4. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:15.23 200000804 1:16.65 +0,82 592 36.00 1:16.65
5. Irene Teufer De Dolfijn 1:16.44 199602340 1:17.30 +0,74 577 36.45 1:17.30
6. Elise van der Velden Hieronymus 1:22.86 200005834 1:22.60 +0,80 473 38.84 1:22.60
7. KimJansenvan Galen Psv 1:20.78 200201594 1:25.25 +0,75 430 40.37 1:25.25

NG.ZA Jule Franken 0.Z. & P.C. De Warande 1:21.38 200204024

Senioren Open

Finale
1. Chantalle Zijderveld NTC PARA - ZZ&PC De Del:19.81 200000702 SB9 1:18.95 +0,73 925 37.30 1:18.95

Lisa Kruger Ntc Para - Zpc Amersfoort1:20.26 200005304 SB9 1:18.96 +0,76 925 36.78 1:18.96
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Programmanr. 24
19-3-2017 - 16:41

Heren, 200m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Ferry Weertman NTC - De Otters het Go1:52.18 199201461 1:50.74  +0,78 781 27.18 55.63 1:23.83 1:50.74
2. Stan Pijnenburg Ntc - Psv 1:52.67 199600427 1:51.72 +0,70 761 26.77 55.70 1:24.19 1:51.72
3. Maarten Brzoskowski Ntc - Psv 1:51.27 199500769 1:51.73 +0,69 761 26.65 55.05 1:24.05 1:51.73
4. Frank Roovers Rtc - Psv 1:52.07 199800219 1:52.23 +0,70 751 26.81 55.37 1:23.99 1:52.23
5. Berjen Mellema RTC - Nova 1:57.34 199800615 1:55.33 +0,75 692 27.10 56.35 1:25.66 1:55.33
6. Bart Sommeling De Dolfijn 1:58.57 199800765 2:00.06 +0,66 613 27.17 57.55 1:29.73 2:00.06
7. Niels Post Psv 2:00.98 199801327 2:00.18 +0,77 611 28.09 58.69 1:29.75 2:00.18
8. Jorgos Skotadis RTC - De Dolfijn 2:00.45 199803317 2:01.77 +0,74 588 27.17 57.33 1:28.85 2:01.77
Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-3-2017 - 16:45 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Robin Neumann NTC - de Doalfijn 2:00.98 199706190 2:00.90 +0,67 816 28.26  59.01 1:30.03 2:00.90
2. Laura van Engelen RTC - AquAmigos 2:05.63 200000350 2:04.61 +0,83 745 28.71 1:00.05 1:32.50 2:04.61
3. Serena Stel RTC - De Dolfijn 2:06.38 199801528 2:05.75 +0,70 725 29.64 1:01.74 1:34.47 2:05.75
4. Claire Verkijk Rtc - Wvz 2:08.13 200100240 2:08.29 +0,74 683 29.82 1:02.18 1:35.31 2:08.29
5. Manon Aerssens Psv 2:09.90 199900294 2:09.26  +0,77 668 29.79 1:03.16 1:36.50 2:09.26
6. Soraya Wasser Psv 2:11.02 199901358 2:10.64 +0,80 647 30.32 1:04.01 1:37.90 2:10.64
7. Britta Koehorst RTC - De Lansingh 2:12.56 200300246 2:11.98 +0,78 627 30.33 1:03.78 1:37.68 2:11.98
8. Marit de Lau Rtc - Psv 2:10.45 200101338 2:13.03 +0,70 613 30.20 1:03.36 1:37.88 2:13.03
Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 16:49 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Kyle Stolk Ntc - Psv 2:06.35 199605231 2:04.26  +0,71 772 26.35 1:00.15 1:35.66 2:04.26
2. Jari Groenhart RTC - TriVia 2:12.79 200000271 2:10.36 +0,84 669 29.10 1:02.21 1:39.98 2:10.36
3. Luc Kroon RTC - Ed-Vo 2:13.65 200100697 2:14.33 +0,78 611 28.27 1:03.33 1:43.73 2:14.33
4. Bas Takken NTC PARA - De Dolffijn 2:25.06 199901643 SM10 2:22.40 +0,78 761 32.14 1:08.13 1:50.52 2:22.40
5. Nordin Termoshuizen Wvz 2:25.23 199605401 2:23.12  +0,78 505 30.12 1:07.88 1:52.43 2:23.12
6. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond 2:24.34 200203329 2:23.33 +0,68 503 31.09 1:06.92 1:52.51 2:23.33
7. Christiaan Smit Utrecht Swimming 2:26.56 200102463 2:24.38 +0,70 492 29.99 1:08.03 1:51.51 2:24.38
8. J. de Roy van Zuydewiji\Wvz 2:27.17 200000255 2:26.20 +0,70 474 30.79 1:11.23 1:51.71 2:26.20
Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-3-2017 - 16:54 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Mathys Goosen NTC - de Dolfijn 54.44 199605695 53.79 +0,76 795 24.81 53.79
2. Ruben Stam De Dolfijn 55.87 199800331 55.57 +0,64 721 25.90 55.57
3. Jeroen Baars MNC Dordrecht 57.47 199200031 55.75 +0,75 714 25.39 55.75
4. Ruden de Ridder Rtc - Psv 56.72 200001587 56.67 +0,76 679 26.57 56.67
5. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 57.41 199901429 58.15 +0,72 629 26.80 58.15
6. Jylano Nahr RTC - Nimo 1:00.33 200102593 59.41 +0,71 590 27.42 59.41
7. Bjorn van Doesburg Aquarijn 59.87 200201867 1:00.31 +0,59 564 27.01 1:00.31
8. Marc Evers NTC PARA - ZV Haerlem 1:00.22 199107425 S14 1:00.60 +0,87 922 28.13 1:00.60
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Programmanr. 30
19-3-2017 - 16:57

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
Resultaten Finale

rang naam

Finale

Ranomi Kromowidjojo
Kinge Zandringa
Nienke Jonk

Elise Tanis

Esmée Bos

Lotte Hosper

Marij van der Mast
Chantalle Zijderveld

ONoG A wNE

vereniging

Ntc - Psv

NTC - de Dolfijn
RTC - Hieronymus
RTC - De Schoteijl
Ntc - Psv

Utrecht Swimming
Rtc - Psv

intijd

59.62
1:00.97
1:02.34
1:04.18
1:05.04
1:05.63
1:06.85

NTC PARA - ZZ&PC De Del:14.67

199002156
199801422
200203000
200200120
199600662
200201414
200000676
200000702

S10

tijd

59.91
1:00.86
1:02.30
1:04.41
1:04.99
1:06.07
1:06.53
1:14.02

RT

+0,75
+0,70
+0,74
+0,68
+0,77
+0,67
+0,74
+0,73

801
764
712
645
628
597
585
638

50m

27.50
28.47
29.36
30.24
30.74
29.98
31.00
33.27

100m

59.91
1:00.86
1:02.30
1:04.41
1:04.99
1:06.07
1:06.53
1:14.02

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to MNC Dordrecht
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